CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"

INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO

FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE , .
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP3|:-EI((:l13AIZ(3) AL
NVENTARIABL
ARCHIVERO METALICO CON 4 GAVETAS DIRECCION PLANTEL
5 1 |EVA2001-1204-034 COLOR ARENA BUENO | 28/04/01 C. ELENA CORDOVA CHAN MANTENIMAQUINAS 2821 2882000 ARECCIon o | 124141 0.00
CENTRAL TELEFONICA 820 SAMSUNG B S- PROVEEDORA DE OIRECCION CLANTEL
7 1 |EvA2001-1210-018 2INB24929 MOD. KP-820MX COLOR AZUL | BUENO | 21/03/01 C. ELENA CORDOVA CHAN TELECOMUNICACIONES SA. | 6802 D 7,381.44 ARECCIon o | 1246-5
CON GRIS DECV. 1210
VEHICULO MARCA CHRYSLER MOD.
9 1 |EvA2004-1208-180 2005 5-2C4GP44LX5R293196 COLOR AZUL | BUENO | 14/10/04 | PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL CHHUMSA; ’ELéTg\'\/"OTORES 01783 286,286.96 o b | 1244-1
BUTANO - 1208
11| 1 |EvA2006-1204-008 MESA CIRCULAR MARCA CHERRY BUENO | 22/05/06 | PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL OFFICE DEPOT 409-C- 2,199.00 DIRECCION PLANTEL | 1241-1 751.33
00009592 1204 GENERAL UNO
13| 1 |EVA2006-1204-067 AIRE ACONDICIONADO DE 12 BTU COLOR | BUENO | 06/09/06 C. ELENA CORDOVA CHAN BODEGAS B‘(\:R\?UDI' SA-DE | as11969 2,930.97 o b | 12411 1,089.11
BEIGE CON CONTROL i 1204
15| 1 |EVA2006-1209-191 CPU, TECLADO Y MAUSE COLOR NEGRO ~ |BUENO | 28/12/06 C. ELENA CORDOVA CHAN PIXEL 63812 11,359.00 o v | 1241-3 0.00
1209
MONITOR LCD MARCA LG L1718 S- PLANTEL
16| 1 |EVA2006-1209-191 6088UXUNOL414, COLOR NEGRO MAL EDO| 28/12/06 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 63812 2,400.00 e BODEGA US| e | 1241-3 0.00
ESCANNER 489 MARCA HP MOD. L1950A S- DIRECCION PLANTEL
17| 1 |EvA2006-1209-183 B A e BUENO | 23/11/06 | PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL ONLINE 679 296000 pipe o | 12413 0.00
CONJUNTO EJECUTIVO MARCA CHERRY DIRECCION PLANTEL
18 | 1 |EVA2007-1204-038 o s BUENO | 28/08/07 | PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL DIPAY 3969 7,641.48 e pipd o | 124141 3,566.02
IMPRESORA HP LASERJET A COLOR 2600N DIRECCION PLANTEL
20| 1 |evA2007-1209-174 SR ORIS - Eneroa2tM BUENO | 24/12/07 | PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL COMPUCENTRO 13081 5,764.00 pipe o | 12413 0.00
1209
BASE CELULAR AVTEC MODELO FWT-GSM DIRECCION PLANTEL
22| 1 |EvA2008-1210-017 o o 390000001417 COLOR NEORO BUENO | 19/08/08 C. ELENA CORDOVA CHAN SIGHE NET 0039 3,190.00 o ARECoon o | 12465 1727.92
ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO METALICO
DE 1.50 X .70 MTS. UN PEDESTAL MARCA DIRECCION PLANTEL
24 | 1 |evA2007-1204-169 OFINOUSTRIAS, MOD. EM102C. COLOR | BUENO | 19/12/07 C. ELENA CORDOVA CHAN PLUS ULTRA 2689 3,564.00 ARECoon o | 124141 1782.00
ARENA 1204
LAPTOP HP PAVILION DV4 COLOR NEGRO- DIRECCION PLANTEL
-1209- ) ) I 12413 0.00
25 | 1 |EVA2009-1209-018 DLATA & NDO1 14CRy BUENO | 26/05/09 | LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA SIoHE NET o120 50050 1200 | AOMNSTRATIVA | | ONO
PROYECTOR DE VIDEO VGA MARCA BENQ C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y LABORATORIO DE| PLANTEL
29| 1 |EVA2009-1209-141 MOD. MP515 S-PDIA905143000 BUENO | 16/12/09 | ™ 1 bAMELA PACHECO COLLT SIGHE NET CIENCIAS DOS ! 12413 0.00
038 9,372.00 1209
COMPUTADORA: MONITOR LG DE 17" S- C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C. SLANTEL
33| 1 |EVA2006-1209-077 602DIVWOH047, MODELO C17LC-0 C.P.U., | BUENO | 22/09/06 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE COMPUCENTRO 8413 9,185.00 BIBLIOTECA N | 1241-3 0.00
TECLADO, MOUSE COLOR NEGRO CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. 1209
35| 1 |EVA2009-1204-045 ARCHIVERO METALICO DE 3 GAVETAS BUENO | 23/06/09 |  LIC. LETICIA OLGUIN VARGAS COMPUCENTRO 18328 3,050.00 UNIDAD JURIDICA |  PLANTEL | 1241-1 1,982.50
COLOR ARENA 1204 UNO
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"

INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO

FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION s NO . CUENTA DEP;:_EI((:;[SAIZ? AL
NVENTARIABL
43 1 |EVA2006-1204-007 AIRE ACONDICIONADO DE 12000 BTU BUENO | 11/05/06 | LIC. MARBELLA MORALES MARTINEZ | BOPEGAS BAROUDL S.A.DE | ) 16489 2,930.97 COmTT'E/;'R‘()AR'A PLCSSEL | 1241-1 1,001.41
TIPO VENTANA CON CONTROL CV. 1204
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG CONTRALORIA | PLANTEL
48 | 1 |EVA2000-1209-155 SYNCMASTER 550V 5-DP15HCEN42100H, | BUENO | 06/07/00 | LIC. MARBELLA MORALES MARTINEZ PIXEL 487 7,600.00 Nlavr e | 1241-3 0.00
C.P.U., TECLADO,COLOR BEIGE 1209
51 1 g"g;‘\g\?\;mg LG MODELO FLATRON S| g ;eng | 12/10/09 | LIC. MARBELLA MORALES MARTINEZ SIGHE NET 024 COmTTFé’;L,&R'A PLCSSEL I 12413 0.00
EVA2009-1209-120 2447.50] 1209
52 | 1 |EvA2009-1209-121 CPU COLOR NEGRO BUENO | 12/10/09 | LIC. MARBELLA MORALES MARTINEZ SIGHE NET 024 5,170.00 CONTRALORIA | PLANTEL | 1241-3 0.00
1209 INTERNA UNO
ESCRITORIO DE 1,50 LATERAL DE 0,90M
CREDENZA DE 1,50M LIBRERO SOBRE CONTRALORIA | PLANTEL
53 | 1 |EVA2010-1204-074 CREDENZA DE 1,50 MARCA OFINDUSTRIAS | BUENO | 10/02/10 | LIC. MARBELLA MORALES MARTINEZ PLUS ULTRA 3398 6,315.90 Naver e | 12411 4,526.40
MODELO ESCLPN COLOR NOGAL 1204
PEDESTAL CON 2 CAJONES Y UN
ARCHIVERO CORREDERAS MARCA CONTRALORIA | PLANTEL
54 o - . . | 1241-1 R
1 |EvA2010-1204-081 OFINDUSTAIAS MODELG PEDLSG COLOR | BUENO | 17/02/10 | LIC. MARBELLA MORALES MARTINEZ PLUS ULTRA 3405 2,564.10 TR CNo 1,837.61
NOGAL 1204
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
56 | 1 |EVA2005-1209-160 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 C. JOSE ANGEL CHE PERERA COMPUMAX 0023 9,603.00 oo Ry PLENTEL | 12413 0.00
LB17H9KY952280X, CP.U. TECLADO,
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: C.P.U. ENSAMBLADA, PLANTEL
57 | 1 |evA2000-1209-137 MONITOR SAMSUNG 15"S- DP1SHCDKB22998N, | MAL EDO| 06/07/00 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 487 7,600.00 BODEGA US| e | 1241-3 0.00
TECLADO, MULTIMEDIA Y MOUSE
1209
ARCHIVERO METALICO DE 3 GAVETAS C/
UNIDAD DE SERV. PLANTEL
61 1 |EvA2006-1204-003 SEPARADOR Y FOLDER COLGANTE MARCA | BUENO | 17/03/06 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PLUS ULTRA 1213 2,574.00 NFORA s e | 12411 836.55
P.M. STEELE MOD. 533 COLOR NEGRO 1204
ESCRITORIO SECRETARIAL, METALICO DE UNIDAD DE SERV. | PLANTEL
64 | 1 |EVA2006-1204-158 UN PEDESTAL MARCA MUEBLEACERO BUENO | 03/10/06 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PLUS ULTRA 1499 2,563.00 o PL | 12411 982.48
MOD. 1003-A 1204
ARCHIVERO METALICO DE 3 GAVETAS C/
66 | 1 |EVA2006-1204-160 SEPARADOR Y FOLDER COLGANTE MARCA | BUENO | 03/10/06 C. TILA CRUZ PEREZ PLUS ULTRA 1499 2,827.00 oo Rye| PLENTEL | 12411 1,083.68
P.M. STEELE MOD. 533 COLOR ARENA 1204
ESCRITORIO SECRETARIAL, METALICO DE . UNIDAD DE SERV.| PLANTEL
67 | 1 |EVA2006-1204-172 UN PEDESTAL MARCA MUEBLEACERD BUENO | 23/10/06 C. JOSE ANGEL CHE PERERA PLUS ULTRA 1517 2,563.00 ety o~ | 12411 982.48
MOD. 1003-A COLOR ARENA 1204
SCANER FOTOGRAFICO MARCA HP UNIDAD DE SERV. PLANTEL
69 | 1 |EVA2006-1209-182 BUENO | 23/11/06 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL ONLINE 0679 2,464.00 | 1241-3
SCANJET 4890 MODELO L1952A S- /11 INFORMATICOS UNO
CN694TA069 COLOR GRIS 1209 0.00
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 3
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE , ,
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION s NO . CUENTA DEP3|:-EI((:l]:3AIZg AL
NVENTARIABL
SWITCH APILABLE 3COM CABLE DE PODER UNIDAD DE SERV.| PLANTEL
71| 1 |EvA2006-1209-184 COLOR BLANCO SAANOEW7GI0Fs116 | BUENO | 27/11/06 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL ONLINE 0682 9,472.10 s NPT e | 1241-3 0.00
73| 1 |EVA2006-1204-006 AIRE ACONDICIONADO MARCA LG DE BUENO | 26/04/06 LIC. DAMIAN ESPINO GARCIA | BOPEGAS B/ZR\(/)UDI' SADE | rdga028 2,930.97 RS | P | 1241-1 976.99
VENTANA CON CONTROL DE 12 BTU V. 1204
LAPTOP MARCA DELLMODELO INSPIRON DIRECCIONDE | PLANTEL
74 | 1 |EVA2007-1209-013 £40M CORE DUO 1.6 GHZ SERIE N. BUENO | 21/03/07 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PIXEL 68414 13,892.00 o AN | 1241-3 0.00
OMG532-70166-69L-01K5 1209
COMPUTADORA: ENSAMBLADA
MONITOR LCD MARCA ACER DE 19"
75 | 1 |EVA2007-1209-127 MODELO AL1916W, S- BUENO | 27/11/07 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 81776 8,910.00 oo Ry PLENTEL | 12413 0.00
ETL5209141741006606341, C.P.U., MAUSE,
TECLADO COLOR NEGRO 1209
80 | 1 |EVA2007-1209-175 PROYECTOR EPSON 52000 LUMENES SVGA |MAL EDO| 19/12/07 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL COMPUCENTRO 13034 10,824.00 oo Ry PLENTEL | 1241-3 0.00
1209
COMPUTADORA: C.P.U. ENSAMBLADA,
81 1 |Eva2001-1209-471 MONITOR SAMSUNG 15", TECLADO, BUENO | 20/09/01 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 274 7,143.00 oo RY-| PLENTEL | 1241-3 0.00
MULTIMEDIA Y MOUSE
1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- UNIDAD DE SERV.| PLANTEL
82| 1 |EVA2005-1209-161 LB17HOKY952418R CP.U. TECLADO, BUENO | 17/12/05 C. TILA CRUZ PEREZ COMPUMAX 23 9,603.00 NPT e | 1241-3 0.00
MOUSE, 1209
LAPTOP MARCA GATEWAY COLOR NEGRO UNIDAD DE SERV.| PLANTEL
83 EVA2010-1209-101 " S LXWEMOXDLE924B1 L7200 BUENO | 19/04/10 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL SIGHE NET NPT o~ | 1241-3 383.67
1 0082 13,764.00] 1209
AIRE ACONDICIONADO DE 18000 BTU TIPO PLANTEL
85 | 1 |EvA2005-1204-171 VENTANA CON CONTROL COLOR BEIGE MARCA | BUENO | 06/12/05 |  LIC. LETICIA OLGUIN VARGAS | BODEGAS BAROUDI S.A. DEC. |  A47025 3,872.00 unipAD JuriDicA | PHNT | 1241-1 1,161.60
LG 1204
MULTIFUNCIONAL: IMPRESORA, FAX,
86 | 1 |EVA2004-1209-102 MARCA BROTHER MOD. MFC4800 S- BUENO | 12/05/04 | LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA | CONECTIVIDAD DE CANCUN, | ¢, 4,980.95 DIRECCION PLANTEL | 1241-3 0.00
S.A. DE C.V. ADMINISTRATIVA UNO
V56578M3]984623 COLOR GRIS 1209
VIDEOPROYECTOR MARCA SONY VPL-CS21 409-E- DIRECCION PLANTEL
87 | 1 |EvA2006-1209-188 porervindioRc i BUENO | 29/11/06 | LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA OFFICE DEPOT 000015938 152900 00 | aommisraaval | one | 1241-3 0.00
SILLON EJECUTIVO, NEUMATICO, ,
ERGONOMICO, TAPIZADO EN TELA MARCA JUAN J. CERON MENDOZA DIRECCION PLANTEL
88 | 1 |EVA2007-1204-094 M, STEELE, MODELO 2604, COLOR BUENO | 11/10/07 | LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA LS ULTRA" 2587 3,205.40 o L e | 1241-1 1,549.28
NEGRO 1204
. DIRECCION DE PLANTEL
9 | 1 |EVA2004-1203-139 FILMADORAS MARCA SONY MOD. CCD- | BUENO | 28/05/04 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SAM’S CLUB 59426 4,208.96 e N | 1242-3 0.00
TRV328 5-852298 COLOR GRIS 1203
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 4
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD | No. DE INVENTARIO DESﬂgggg"s'z:;:fgér::m’ iﬂ?gg ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADV(;\I;I?S?C[?[E)N PARTIDA | ADSCRIPCION | UBICACION NO CUENTA DEPRECIADO AL
4 INVENTARIABLE 31/03/13
LIBRERO SOBRE CREDENZA DE 4 PUERTAS DIREGCION SLANTEL
94 | 1 |EVA2010-1204-109 ABATIBLES MARCA OFINDUSTRIAS BUENO | 13/05/10 | LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA PLUS ULTRA o Al e | 1241-1 1728.83
MODELO CRELPN COLOR NOGAL 2465 233100 1204
PEDESTAL CON 2 CAJONES Y UN DIREGCION CLANTEL
95 | 1 |EVA2010-1204-110 ARCHIVERO MARCA OFINDUSTRIAS BUENO | 13/05/10 | LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA PLUS ULTRA o Al e | 1241-1 2,089.29
MODELO PEDL3G COLOR NOGAL 3465 2,830.50] 1204
LIBRERO DE PISO DE 1,80X80M SIN
PUERTAS CON 3 ENTRE PAROS MARCA DIRECCION PLANTEL
96 | 1 |EVA2010-1204-111 OFINDUSTRIAS MOBELD LIBL 380150 BUENO | 13/05/10 | LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA PLUS ULTRA somme Al e | 1241-1 2,321.57
COLOR NOGAL 3465 313020 1204
99 | 1 |EVA1999-1204-080 ARCHIVERO METALICO CON 2 GAVETAS Y | gieng | 04/05/99 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTANOL IGNACIO CERON 3211 4,182.20 RECURSOS HUM.Y| ~ PLANTEL | 12411 0.00
CON CAJA DE SEGURIDAD COLOR ARENA FINAN. UNO
MOD. 1539 1204
MAQUINA OLIMPIA ELECTRICA
103 1 |EVA1999-1204-034 CONFORTYPE SPELL CHEKER COLOR BUENO | 19/02/99 | LIC. NELBA ARTAS ECHAZARRIETA IGNACIO CERON 3097 8,038.80 RECURS oS UMY|  PLANTEL | 12411 0.00
BEIGE S-0487926 1204
11| 1 |EVA2006-1209-058 IMPRESORA MARCA HP LASER JET 1320 | BUENO | 23/08/06 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL COMPUCENTRO 8118 5,148.00 RECURS oS UMY PLARTEL | 1241-3 0.00
S-CNL1314627 COLOR GRIS 1209 :
12| 1 |EVA2006-1204-066  |nRe ACONDICIONADO MARCALG TIP0 | BUENO | 06/09/06 | C.P. RUBEN M. TORRES EsTafioL | BOPEGAS BAROUDL SA-DE | - x54969 12,946.29 R RS UM Y| PLANTEL ! 12411 4,854.86
MULTISPLIT DE 60 BTU COLOR BEIGE 1204
15| 1 |EVA2006-1204-189  |cOPIADORA DIGITAL MARCA KIOCERA kM-| BUENO | 04/12/06 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL MITA 8539 8,800.00 R RS UM Y| PLANTEL | 1241-1 3,520.00
1500LA S-XGUSY19587 COLOR GRIS 1204
ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE RECURSOS HUM.Y| PLANTEL
16| 1 |EVA2007-1204-087 UN PEDESTAL MARCA OFINDUSTRIAS, BUENO | 24/09/07 |  LIC. INOCENCIA CAB PALOMO PLUS ULTRA 2561 2,409.00 AN e | 124141 1,144.28
MOD. EM1202C 1204
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
17| 1 |EVA2005-1209-165 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 |  C. ANA BRACAMONTE CABRERA COMPUMAX 0023 9,603.00 R RS UMY|  PLANTEL | 1241-3 0.00
LB17HOKY9522273, C.P.U. TECLADO, :
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA MARCA
123| 1 |EVA2000-1204-064 OLIVETTI ET-2250 MD S-000584456 BUENO | 21/02/00 | C. ELIZABETH PEREZ SANTIAGO IGNACIO CERON 3935 5,746.40 R RS UMY|  PLANTEL | 12411 0.00
COLOR GRIS 1204 '
125| 1 |EVA2002-1209-144 IMPRESORA: EPSON FX-1180 S- BUENO | 03/10/02 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL ONLINE 094 6,187.50 sobeGausi | PHNTEL | 1241-3 0.00
DZUY25023 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG
128 1 |EVA2005-1209-095 SYNCMASTER 5915 S-LB15H9KY02107M, | BUENO | 10/10/05 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL COMPUCENTRO 4033 9,650.00 Um”FD(’;SMD/fﬂSCEORSV : P"CSSE" | 1241-3 0.00
C.P.U., TECLADO, MOUSE, COLOR BEIGE Y
REGULADOR 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 5
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP3|:-EI((:)13A122 AL
NVENTARIABL
130 1 |EVA2006-1209-165 IMPRESORA MARCA HP 1320 LASERT JET | BUENO | 17/10/06 | C. ELIZABETH PEREZ SANTIAGO COMPUCENTRO 8644 5,115.00 RECURSOS UMY - PLANTEL | 1241-3 0.00
S-CNL1B12911 COLOR BEIGE 1209 '
IMPRESORA MARCA EPSON MODELO LX- RECURSOS HUM.Y| PLANTEL
134 1 |EVA2008-1209-012 3004 5.080Y284058 COLOR BEIGE BUENO | 29/09/08 |  LIC. INOCENCIA CAB PALOMO COMPUCENTRO 15854 3,250.01 A e | 1241-3 0.00
1209
135 1 |EVA2006-1209-190 COMPUTADORA: MONITOR LCD 17" BUENO | 12/12/06 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 62944 8,704.00 sobecausi | PHNTEC | 1241-3 0.00
MARCA LG L17185 S-608UXUNO1726,
C.P.U. TECLADO, MOUSE, COLOR NEGRO 1209
MONITOR 18.5", MARCA SAMSUNG COLOR o RECURSOS HUM.Y| PLANTEL )
138| 1 [EVA2000-1200-047 | TR e ety BUENO | 24/06/09 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL SIGHE NET 0132 2,392.50 A e | 1241-3 0.00
1209
139 1 |EVA2009-1209-048 CPU COLOR NEGRO BUENO | 24/06/09 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL SIGHE NET 0132 RECURS oS UM Y| PLANTEL | 1241-3 0.00
4,691.50 1209 )
EVA2009-1204-051 AL |ARCHIVERO DE 4 GAVETAS METALICO RECURSOS HUM.Y| PLANTEL
40| 4| o 12005 COLOR ARENA BUENO | 27/07/09 |  C. ANA BRACAMONTE CABRERA DIPAY D5726 osroal 1200 A e | 1241-1 8,532.71
e MONITOR 18,5" MARCA BENQ S- RECURSOS HUM.Y| PLANTEL )
141| 1 |EVA2010-1209-083 ETF9903540010 COLOR NEGRD BUENO | 18/02/10 |  LIC. INOCENCIA CAB PALOMO SIGHE NET 0044 2,506.38 . A e | 1241-3 0.00
142| 1 |EVA2010-1209-084 CPU COLOR NEGRO BUENO | 18/02/10 |  LIC. INOCENCIA CAB PALOMO SIGHE NET 0044 sae3dr RECURS oS UMY|  PLANTEL | 1241-3 0.00
e MONITOR 18,5" MARCA BENQ S- RECURSOS HUM.Y| PLANTEL )
143| 1 |EVA2010-1209-085 ETFO903624010 COLOR NEGRD BUENO | 18/02/10 | C. ELIZABETH PEREZ SANTIAGO SIGHE NET 0044 2,506.38 s AN e | 1241-3 0.00
144| 1 |EVA2010-1209-086 CPU COLOR NEGRO BUENO | 18/02/10 | C. ELIZABETH PEREZ SANTIAGO SIGHE NET 0044 546342 000 R RS UMY|  PLANTEL | 1241-3 0.00
147| 1 |EVA2003-1204-010 AIRE ACONDICIONADO MARCA LG DE BUENO | 07/08/03 2,800.00 R | P | 12411 186.67
12000 BTU S-LWC-123CSMK1 LIC. ELIAS TUN OSORIO AZUETA HERMANOS 14412 1204
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
149| 1 |EVA2005-1209-164 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 C. ELSY CANTO FLORES COMPUMAX 0023 9,603.00 RECURSOS PLANTEL | 1241-3 0.00
LB17HOKY952641N, CP.U. TECLADO, MATERIALES UNO
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
150 | 1 |EVA2007-1204-086 ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE | gyeng | 24/09/07 C. ELSY CANTO FLORES PLUS ULTRA 2561 2,409.00 RECURSOS PLANTEL | 12411 1,144.28
UN PEDESTAL MARCA OFINDUSTRIAS, MATERIALES UNO
MOD. EM1202C 1204
DE 6 CILINDORS MOD. 1999 CON 2
PUERTAS COLOR AZUL CHINO S- CHETUMAL AUTOMOTORES RECURSOS PLANTEL
152| 1 |EVA1999-1208-001 B7HC 1600535202 INGLUYE GATO BUENO | 21/01/99 LIC. ELIAS TUN OSORIO iy 3516 150,000.00 [RECRSOS, o | 1244-1
HIDRAULICO 1208
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 6
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION s NO . CUENTA DEP;:_EI((::;AIZg AL
NVENTARIABL
EVA2001-1208-008
MOTOCICLETA YAMAHA COLOR ROJO RECURSOS PLANTEL
153 1 MOD. CRYPTON T105 S- BUENO | 09/02/01 LIC. ELIAS TUN OSORIO YAMAHA BHIA S.A. DE C.V. 305 19,000.00 e CRSOS, e | 1244-1
MH34ST009Y251954 1208
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
154 1 |EVA2005-1209-167 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 C. CARLOS BLANCO LEYVA COMPUMAX 0023 9,603.00 ALMACEN PLCSSEL | 1241-3 0.00
LB17HOKY952642E, CP.U. TECLADO,
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
IMPRESORA: HP 1320 LASERJET S- RECURSOS PLANTEL
156 | 1 |EVA2006-1209-180 NLID3I1S COLOR GRIS BUENO | 17/11/06 |  LIC. DAMIAN ESPINO GARCIA COMPUCENTRO 8932 514800 e CRSOS, e | 1241-3 0.00
ARCHIVERO METALICO CON 4 GAVETAS RECURSOS PLANTEL
157 1 |EVA2007-1204-080 COLOR ARENA BUENO | 04/09/07 C. ELSY CANTO FLORES DIPAY 3981 2,467.08 e e CRSOS, e | 1241-1 1,171.86
TRANSFORMADOR TRIFASICO TIPO INSTALACIONES ELECTRICAS RECURSOS SLANTEL
158 | 1 |EVA2008-1205-016 DISTRIBUCION DE 112.5 KVA BUENO | 19/09/08 LIC. ELIAS TUN OSORIO DEL CARIBE, S. DE R.L. DE 0613 57,860.00 RS, e | 1246-6 31,823.00
13200/220/127 VOLTS CV. 1205
PROYECTOR MULTIMEDIA EPSON MOD. RECURSOS SLANTEL
159 | 1 |EVA2007-1209-176 POWER LITE EMP-S5 S-JX4F7X4394L BUENO | 19/12/07 LIC. ELIAS TUN OSORIO COMPUCENTRO 13034 10,824.00 RS, o | 1241-3 0.00
COLOR NEGRO 1209
e MONITOR 18,5" MARCA BENQ RECURSOS PLANTEL )
162 EVA2010-1209-102 ETDIACOy 34626 COLOR NEGRO BUENO | 19/04/10 |  LIC. DAMIAN ESPINO GARCIA SIGHE NET e CRSOS, e | 1241-3 69.15
1 0079 248085 1209
163 EVA2010-1209-103 CPU COLOR NEGRO BUENO | 19/04/10 LIC. DAMIAN ESPINO GARCIA SIGHE NET RS | P | 1241-3 200.50
1 0079 7,192.80| 1209
170| 1 |EVA2003-1205-003 BUENO | 09/07/03 C. CARLOS BLANCO LEYVA EL FOCO 30591 3,245.00 ALMACEN e | 12467 108.17
ESMERILADORA DEWALT MOD. DW-494 1205
171| 1 |EVA2004-1204-155 DUPLICADOR DIGITAL MARCA RISO BUENO | 09/08/04 C. CARLOS BLANCO LEYVA GAMA SERVICIO 8637 50,600.00 ALMACEN it | 12411 8,433.33
MOD.CR1610 S-81263935 1204
172 1 |EVA2004-1205-154 MOTOSIERRA MS 390 STIHL 5-262644231 | BUENO | 04/08/04 C. CARLOS BLANCO LEYVA MOTOSIERRAS STIHL 2887 5,880.00 ALMACEN PLCSEEL | 1246.7 833.00
COLOR ROJO 1205
HIDROLAVADORA MOD. K520 MARCA SLANTEL
177 1 |EVA2004-1205-135 KARCH S-10699330025043 COLOR BUENO | 28/05/04 C. CARLOS BLANCO LEYVA SAM’S CLUB 59426 3,000.63 ALMACEN e | 12467 350.07
AMARILLO (LIMPIADOR DE ALTA PRES.) 1205
FUMIGADORA MARCA STHIL MODELO SR- C. CARLOS PERA BARCENAS Y C. | GENERADORES Y BOMBAS EL PLANTEL
178 1 |EVA2008-1205-002 220 5361304135 BUENO | 25/08/08 | - oo e LANURVA RIEGO 2553 6,050.00 o ALMACEN e | 12467 3,277.08
180 EVA2009-1205-055 DESMALEZADORA FS-350 5-169035369 BUENO | 18/08/09 | C: CARLOS PENABARCENASY C. MOTOSIERRAS STIHL ALMACEN PLANTEL | 12467 6,580.92
ROBERTO ANGULO VILLANUEVA UNO
1 6673 10,270.00] 1205
ENGARGOLADORA DE ARILLOS DE METAL . DIRECCIONDE | PLANTEL
182 1 |EVA2001-1204-042 B MoDELo BUENO | 30/04/01 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR PAPELERTA CARIBE 1601 6,499.99 os IR o | 1241-1 650.00
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 7
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION s NO . CUENTA DEP3|:-EI((:l]:3AIZg AL
NVENTARIABL
COMPUTADORA: ENSAMBLADA
MONITOR LCD MARCA ACER DE 19"
183 1 |EVA2007-1209-126 MODELO AL1916W, S- BUENO | 27/11/07 | C. ANA FELICIA AGUILAR MENDEZ PIXEL 81776 8,910.00 DFL'EE,SE/L(’CTO%E PLCSSEL | 1241-3 0.00
ETL5209141741005A06341, C.P.U., MAUSE,
TECLADO COLOR NEGRO 1209
ZIP S-NXBL409AYV, DISCO DE
189 1 [EVA2002-1209-020 INSTALACION, DISCO DE UTILERIAS, BUENO | 21/02/02 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR PIXEL 01830 2,585.00 DFL'EE,SE/L%TO%E PLCSSEL | 1241-3 0.00
DISCO DE ZIP DE 250
1209
SILLON EJECUTIVO CON DESCANSA
1204~ BRAZOS, NEUMATICO, TAPIZADO EN TELA DIRECCIONDE | PLANTEL B
191 1 |EVA2006-1204-071 \ \ BUENO | 08/09/06 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR PLUS ULTRA 1468 2,244.00 R Ao o | 12411 841.50
MARCA MAXIMUS. MOD. OM-900, COLOR
NEGRO 1204
COMPUTADORA: MONITOR, C.P.U.,
TECLADO, MOUSE Y BOCINAS MARCA LG DIRECCIONDE | PLANTEL )
192 1 |EVA2006-1209-075 MOD. CLILC-0, SERIE 602DIWEOGT6L BUENO | 22/09/06 LIC. DAVID TUN XIX COMPUCENTRO 8414 9,185.00 R Ao o | 1241-3 0.00
COLOR NEGRO 1209
IMPRESORA MARCA HP LASERJET DIRECEIONDE | PLANTEL
193 1 |EVA2006-1209-076 MODELO 1320 COLOR BEIGE SERIE BUENO | 22/09/06 | C.ANA FELICIA AGUILAR MENDEZ COMPUCENTRO 8414 5,148.00 R o aion o | 1241-3 0.00
CNL1D05174
1209
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS DIRECEIONDE | PLANTEL
196 | 1 |EvA2007-1204-167 CON SEPARADOR Y FOLDER COLGANTE | BUENO | 19/12/07 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR PLUS ULTRA 2689 4,411.00 N aion o | 12411 2,205.50
MARCA STEEL, MOELO 537
1204
AIRE ACONDICIONADO CON VENTANA
197 1 |EVA2003-1204-012 CTRL A/C DE 24000 BTU MARCALG S- | MAL EDO| 22/08/03 C. CARLOS BLANCO LEYVA BODEGAS B’(*:R\?UDI SADE | p3a4101 4,004.00 ALMACEN e | 124141 266.93
LWC243NSMI B 1204
IMPRESORA HP LASERJET A COLOR 2600N DIRECCION DE PLANTEL
198| 1 |EvA2007-1209-173 COLOR GRS, 5. CNHCT942NM BUENO | 24/12/07 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR COMPUCENTRO 13081 5,764.00 e N aion e | 1241-3 0.00
LAPTOP COMPAQ 610,2 CORE DUO COLOR DIRECCIONDE | PLANTEL )
202 1 |EVA2010-1209-061 NEGRD S-SCNUSIEDXK BUENO | 05/02/10 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR SIGHE NET 0042 14,985.00 s T aion o | 1241-3 0.00
CAMARA DIGITAL MARCA SONY S-5210965 DIRECCION DE | PLANTEL
203| 1 |EVA2010-1203-073 COLOR GRIS BUENO | 10/02/10 LIC. MIRIAM MONTIEL AVILA OMEGA 475 201749 T aion o | 1242-3 162.36
ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL DIRECCION PLANTEL
215 1 EVA1999-1204-051 GRANDE MARCA P.M. COLOR ARENA CON 4| BUENO | 26/02/99 LIC. ELISA GAMBOA BUITRON IGNACIO CERON 3108 3,040.00 ACADEMICA UNO | 1241-1 0.00
GAVETAS LATERALES 1204
SILLON EJECUTIVO CON DESCANSA
222| 1 |EVA2006-1204-070 BRAZOS, NEUMATICO, TAPIZADO EN TELA | peng | 08/09/06 LIC. ELISA GAMBOA BUITRON PLUS ULTRA 1468 2,244.00 DIRECCION PLANTEL | 1241-1 841.50
MARCA MAXIMUS. MOD. OM-900, COLOR ACADEMICA UNO
NEGRO 1204
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO 8
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION s NO . CUENTA DEP3|:-EI((:)13A122 AL
NVENTARIABL
COMPUTADORA: MONITOR MARCA RECCION SLANTEL
223| 1 |EVA2005-1209-168 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 C. BEATRIZ PECH PALACIO COMPUMAX 0023 9,603.00 Jrsivatonis e | 1241-3 0.00
LB17H9KY952218, CP.U. TECLADO,
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS CON DIRECCION PLANTEL
224| 1 |EVA2007-1204-131 SEPARADOR Y FOLDER COLGANTE MARCA BUENO | 19/12/07 |  LIC. ELISA GAMBOA BUITRON PLUS ULTRA 2690 4,411.00 Jrsivatonin e | 12411 2,205.50
STEEL, MOELO 537
1204
LAPTOP ACER ASPIRE S- DIRECCION PLANTEL
228 EVA2010-1209-100 D o 1 COLOR NEGRO BUENO | 16/04/10 | LIC. EMANUEL ROSADO GUZMAN SIGHE NET mEcoon e | 1241-3 380.22
1 0075 13,640.00| 1209
COMPUTADORA: MONITOR BENQ V551 S PLANTEL
220 1 |EVA2004-1209-229 990871V143001270T521V1, C.P.U., BUENO | 29/10/04 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL COMPUCENTRO 5981 12,450.00 BODEGA US| e | 1241-3 0.00
TECLADO, MOUSE, COLOR BEIGE 1209
ARCHIVERO METALICO DE 3 GAVETAS DIRECCION PLANTEL
230 1 |EVA2006-1204-004 C/SEPARADOR, FOLDER COLGANTE MCA, | BUENO | 31/03/06 LIC. LUIS F. MARTIN PEREZ PLUS ULTRA 1226 2,574.00 Jrsivatonin e | 12411 836.55
PM STEELE, MOD. 533 COLOR NEGRO 1204
ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE DESARROLLO | PLANTEL
231 1 EVA2006-1204-005 UN PEDESTAL MARCA MUEBLEACERO, BUENO | 31/03/06 LIC. LUIS F. MARTIN PEREZ PLUS ULTRA 1226 2,332.00 ACADEMICO UNO | 1241-1 757.90
MOD. 1003-A 1204
IMPRESORA HP PRO8000 OFFICEJET NS DESARROLLO | PLANTEL
238| 1 |EVA2010-1209-093 MY99324255 COLOR BLANCG Y NEGRO BUENO | 18/03/10 LIC. LUIS F. MARTIN PEREZ SIGHE NET 0056 242000 Fravtitivmn, e | 1241-3 0.24
MONITOR BENQ 18,5" S-ETD1A00738026 DESARROLLO | PLANTEL
239 EVA2010-1209-098 COLOR NEGRO MAL EDO| 16/04/10 LIC. LUIS F. MARTIN PEREZ SIGHE NET oVt e | 1241-3 68.53
1 0071 2458.50] 1209
240 EVA2010-1209-099 CPU COLOR NEGRO BUENO | 16/04/10 LIC. LUIS F. MARTIN PEREZ SIGHE NET el B | 1241-3 169.13
1 0071 6,067.60] 1209
247| 1 |EVA2006-1209-001 BUENO | 13/03/06 | LIC. MARINA ESPARZA GONZALEZ COMPUCENTRO 6093 5,115.00 SERVICIOS PLANTEL | 1241-3 0.00
IMPRESORA MARCA HP LASERJET MOD. ESCOLARES UNO
1320 S-CNHC5DC192 1209
ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE SERVICIOS PLANTEL
249 1 EVA2007-1204-014 UN PEDESTAL MARCA MUEBLEACERO, BUENO | 02/07/07 LIC. MARINA ESPARZA GONZALEZ PLUS ULTRA 1802 2,409.00 ESCOLARES UNO | 1241-1 1,104.13
MOD. 1003-A 1204
ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 1.20
X .60 MTS DE UN PEDESTAL MARCA SERVICIOS PLANTEL
251 1 |EVA2007-1204-168 N LoR BUENO | 19/12/07 | C. ADALBERTA CASTILLO CANUL PLUS ULTRA 2689 2,882.00 o e | 12411 1,441.00
ARENA 1204
MONITOR 18.5", MARCA SAMSUNG COLOR SERVICIOS PLANTEL
! . | 1241-3 0.00
252 NEGRO, S-CM 15518306806 24/06/09 | LIC. MARINA ESPARZA GONZALEZ SIGHE NET 0132 o e
1 |EvA2009-1209-049 BUENO 2,392.50] 1209
253 CPU COLOR NEGRO 24/06/09 | LIC. MARINA ESPARZA GONZALEZ SIGHE NET 0132 o, P | 1241-3 0.00
1 |EvA2009-1209-050 BUENO 4691.50] 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO 9
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION s NO . CUENTA DEP3|:-EI((:l]:3AIZg AL
NVENTARIABL
ESCRITORIO SECRETARIAL, METALICO DE EXTENSION PLANTEL
256| 1 |EVA2006-1204-073 UM PEDESTAL COLOR ARENA BUENO | 12/09/06 | LIC. MARCO A. ROSSETI CASTILLO PLUS ULTRA 1471 2,563.00 s e | 1241-1 961.13
1204
MONITOR LCD 18.5" MARCA SAMSUNG CTENSION CLANTEL
258 | 1 |EVA2009-1209-126 MOD.933 NS-CM19HIFS866617 COLOR BUENO | 09/12/09 | LIC. MARCO A. ROSSETI CASTILLO SIGHE NET 030 2,585.00 s o | 1241-3 0.00
NEGRO 1209
259 | 1 |EVA2009-1209-127 CPU COLOR NEGRO BUENO | 09/12/09 | LIC. MARCO A. ROSSETI CASTILLO SIGHE NET 030 5,390.00 Eé;'é:;"@i PLCSSEL | 1241-3 0.00
1209
263| 1 |EVA2004-1204-222 AIRE ACONDICIONADO MARCA TOTALINE | BUENO | 02/11/04 | C. AURORA GONGORA SUTERLAND |CENTRAL DE REFRIGERACION|  g0q, 13,600.00 ARCHIVO PLANTEL | 1241-1 2,606.67
TIPO MINISPLIT DE 36000 BTU DEL SURESTE S. DE RL MI 1204 GENERAL UNO
VIDEO PROYECTOR HP VP-6110 SERIE C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y 403-E- AULA DE MEDIOS |  PLANTEL
268| 1 |EVA2004-1209-122 TWht0s9512 BUENO | 28/05/04 LIc. PAMELA PACHECO COLLL OFFICE DEPOT 000137179 16,649.10 . ey e | 1241-3 0.00
VIDEOPROYECTOR MARCA HP MOD. VP- C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y 403-E- AULA DE MEDIOS |  PLANTEL
|1 EVAX041209120 6y 5 () TwB4150338 COLOR GRIS BUENO | 28/05/04 | ™ |1c. pAMELA PACHECO COLLT OFFICE DEPOT 000137179 16,649.10 1206 DIRECCION UNO ! 12413 0.0
272| 1 |EVA2004-1203-138 FILMADORA UCAM MOD. CCD-TRV328 BUENO | 28/05/04 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE SAM’S CLUB 59426 4,298.96 SUBDIRECCION | PHANTE: | 1242-3 0.00
MARCA SONY S-854644 1203
COMPUTADORA: MONITOR MARCA C. GLENDY ALBORNOZ NARVAEZ Y SUBDIRECCION | PLANTEL
282| 6  |EVA2005-1209-159 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 | = Cr e oAl E7 COMPUMAX 0023 9,603.00 o AN | 1241-3 0.00
LB17HOKY952402N, CP.U. TECLADO,
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
ARCHIVERO METALICO CON 4 GAVETAS SUBDIRECCION | PLANTEL
288| 1 |EVA2007-1204-081  ATERALES COLOR ARENA BUENO | 04/09/07 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE DIPAY 3981 2,467.08 APl AN | 1241-1 1,171.86
1204
CREDENZA METALICO EJECUTIVA DE 1.80 X .45
X .70 MTS. DOS PEDESTALES Y LIBRERO SUBDIRECCION PLANTEL
202 1 |EvA2007-1204-170 R o e e or BUENO | 19/12/07 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE PLUS ULTRA 2689 4,059.00 o AN | 1241-1 2,029.50
CRISTAL MARCA MUEBLEACERO, MOD. 1028 1204
CAMARA DIGITAL MARCA SONY CIBER SHOT
10.1 MEG. PIX. MOD. DSC-5930 S- 5260998 EN
293| 1 |EVA2008-1203-005 SUSTITUCION DE LA CAMARA DIGITAL MARCA | BUENO | 18/09/08 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE FSTN(')EC_;GR:(F:%ZP%R:A;OCNV M160952 2,378.99 SUBDIRECCION | PHANIE: | 1242-3 0.00
SONY MODELO DSC-5730 DE 7.2 MP S-1279510 L U
COLOR GRIS 1203
MONITOR LCD BENQ 15" WIDE SCREEN S- SUBDIRECCION | PLANTEL
204 1 |EVA2008-1209-023 0145450 COLOR NEGRD BUENO | 25/11/08 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 7 2,255.00 0 ool N | 1241-3 0.00
SUBDIRECCION PLANTEL
205| 1 |EVA2008-1209-026 cPu BUENO | 25/11/08 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 7 4,950.00 1500 el N | 1241-3 0.00
MONITOR 17" MARCA SAMSUNG COLOR C. GLENDY ALBORNOZ NARVAEZ Y SUBDIRECCION | PLANTEL
297| 1 |EVA2009-1209-006 NECRO S CMiHOFS10s068p BUENO | 14/05/09 ANEL GONZALLY SIGHE NET el N | 1241-3 0.00
0100 2,329.25| 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA
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INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
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NVENTARIABL
C. GLENDY ALBORNOZ NARVAEZ Y SUBDIRECCION | PLANTEL
298| 1 |EVA2009-1209-007 CPU, COLOR NEGRO BUENO | 14/05/09 VANET GONZALEZ SIGHE NET o100 seo150| 1200 R N | 1241-3 0.00
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT UNIDAD DE SERV.| PLANTEL
302| 1 |EVA2009-1204-063 MARCA LG S 90ETAVY 01471 BUENO | 26/08/09 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL HONDUMEX 0511 9,130.00 o NP e | 124141 6,086.67
MINI LAPTOP MARCA HP MOD. 1101 S- C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y AULA DE MEDIOS |  PLANTEL
303| 1 |EVA2009-1209-137 CNUSA31024 BUENO | 15/12/09 | = X 0 Ot SoHE NET 055 778800, e e | 12413 0.00
PROYECTOR DE VIDEO VGA MARCA BENQ C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y AULA DE MEDIOS |  PLANTEL
304| 1 |EVA2009-1209-138 BUENO | 15/12/09 9,372.00 | 12413 0.00
. - ! 4 DIRECCION UNO
MOD. MP515 S-PDKAS03045000 LIC. PAMELA PACHECO COLLI SIGHE NET 035 1200
ARCHIVERO METALICO DE 2 GAVETAS DE C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C. centRODE | PLANTEL
305| 1 |EVA2010-1204-082 0,47X0,65X0,70M MARCA P.M. STEELE BUENO | 17/02/10 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA PLUS ULTRA 3404 2,808.30 o AN | 124141 2,012.62
MODELO 529 COLOR ARENA SANCHEZ MORALES 1204
COMPUTADORA: MONITOR MARCA CoNTROL LANTEL
311| 1 |EVA2005-1209-163 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 C. NORMA DUARTE OROZCO COMPUMAX 0023 9,603.00 oo AN | 12413 0.00
LB17HIKY9521508, CP.U. TECLADO,
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
312| 1 |EVA2006-1209-056 IMPRESORA: HP 1320 LASERJET S- BUENO | 02/03/06 C. NORMA DUARTE OROZCO COMPUCENTRO 7873 5,148.00 oMb N | 1241-3 0.00
CNL1F06752 COLOR BEIGE 1209
316| 1 |EVA2004-1209-225 COMPUTADORA: MONITOR BENQ V551 S| BUENO | 29/10/04 | & C"E‘\LI\J/?E\AM%l{RT;LEE"SRgéﬁSA'\th c COMPUCENTRO 5982 10,480.00 oMb Nt | 1241-3 0.00
9990871V143001311T521V1, C.P.U.,
TECLADO, MOUSE, COLOR BEIGE 1209
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS
317| 1 |EVA2007-1204-129 CON SEPARADOR Y FOLDER COLGANTE | BUENO | 19/12/07 | & CﬁL\]/?,iAM%l:{ATIII_ESSRgéﬁgAT_EZZY C PLUS ULTRA 2690 4,411.00 Egg‘gfg; PLSQ;EL | 12411 2,205.50
MARCA STEEL, MOELO 537
1204
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS CONTROL SLANTEL
318| 1 |EVA2007-1204-130 CON SEPARADOR Y FOLDER COLGANTE | BUENO | 19/12/07 C. NORMA DUARTE OROZCO PLUS ULTRA 2690 4,411.00 s N | 1241-1 2,205.50
MARCA STEEL, MOELO 537
1204
ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE
1.20 X .60 MTS DE UN PEDESTAL MARCA PLANTEL
319| 1 |EVA2007-1204-132 O INDUSRIAS MODELO EMLa02C CoLon | BUENO | 19/12/07 | C. SARA G. GAMBOA CERVERA PLUS ULTRA 2690 2,882.00 ORIENTACION N | 1241-1 1,441.00
ARENA 1204
.. MONITOR LCD BENQ 15" WIDE SCREEN, C. GISELA RANGEL AQUINO Y C. CONTROL PLANTEL )
322| 1 |EVA2008-1209-024 80043445, COLOR NEGRO BUENO | 25/11/08 LIy AVILA PALOMO SIGHE NET 72 2,255.00 . TR N | 12413 0.00
C. GISELA RANGEL AQUINO Y C. CONTROL PLANTEL
323| 1 |EVA2008-1209-025 cPu BUENO | 25/11/08 LIy AVILA PALOMO SIGHE NET 72 495000 TR N | 12413 0.00
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DLANTEL
332| 1 |EVA2009-1204-005 DE 12000 BTU, MARCA LG S- BUENO | 12/05/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ HONDUMEX 0476 5,500.00 ORIENTACION e | 1241-1 3,520.17
812TAXT05378 1204
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"

INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO

FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
- FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM.| UNIDAD | No. DE INVENTARIO DEs;lg;;::gnsg:;:fgér::m, iﬂ?gg ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADV(;\I;I?S?CI?[E)N PARTIDA | ADSCRIPCION | UBICACION NO CUENTA DEPRECIADO AL
. INVENTARIABLE 31/03/13
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C. BLANTEL
335 1 |EVA2001-1204-047 LIBRERO EN MADERA DE PINO Y ACABADG| BUENO | 29/05/01 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE [TALLER DE CARPINTERIA OMI| 055 3,707.00 BIBLIOTECA ik | 12411 0.00
EN NOGAL MARINO CON 18 ENTREPANOS CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. 1204
341| 1 |EVA2004-1203-140 TELEVISION DE 29" NEGRO PANTALLA BUENO | 31/05/04 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ QUALITY STORE 102687 5,175.17 BIBLIOTECA PLC%EL | 12421 0.00
PLANA MARCA SONY MOD. KV29F8100 1203
CENTRAL DE REFRIGERACION ARCHIVO PLANTEL
35| 1 |EVA2004-1204-219 AIRE ACONDICIONADO MARCA TOTALINE | BUENO | 29/10/04 | C. AURORA GONGORA SUTERLAND |0 5 2 nmc® = B0 8885 13,600.00 CENERAL No | 1241-1 2,493.33
TIPO MINISPLIT DE 36000 BTU 1204
AIRE ACONDICIONADO MARCA LG DE
346 | 1 |EVA2005-1204-174 24,000 BTU SERIE NW243NBMM4 COLOR | MAL EDO| 06/12/05 | C. AURORA GONGORA SUTERLAND | BOPEGAS BéR\?UDI' SADE | 475025 4,697.00 QESE'&OL PLCSSEL | 1241-1 1,409.10
BEIGE n 1204
COMPUTADORA: MONITOR MARCA C. JOVITA AGUILAR KUMUL. C.
349| 1 [EVA2005-1209-145  [SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE COMPUMAX 0023 9,603.00 BIBLIOTECA | F-ANTEL ! 12413 0.00
LB17H9KY952124], CP.U. TECLADO, CRUZ MERCADO Y ERTKA ZAPATA C Dos
MOUSE, COLOR BEIGE ' 1209
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C. CLANTEL
351 1 |EVA2001-1204-046 LIBRERO EN MADERA DE PINO Y ACABADO| BUENO | 29/05/01 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE |TALLER DE CARPINTERIA OMI| 055 4,367.00 BIBLIOTECA il | 12411 0.00
EN NOGAL MARINO CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. 1204
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C. BLANTEL
353 1 |EVA2009-1209-064 TERMINAL NCOMPUTING X550 BUENO | 28/08/09 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE SIGHE NET 0013 11,990.00 BIBLIOTECA il | 1241-3 0.00
CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. 1209
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C.
356| 1 |EVA2010-1203-062 ﬁiﬁiﬁ"@lﬁyj LCISISSQEDGER‘;CANALES BUENO | 08/02/10 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE | ELECTRONICA VAZQUEZ 3033 3,000.00 sisLioteca | PHANTEL | 12421 166.95
CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. 1203
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG
. . SYNCMASTER 550V S-DP15HCDN114315Y, C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL }
361| 1 |EVA2000-1209-081 P TEOADD. COLOR BHIGE NCLY | BUENO | 13/04/00 LIC. PAMELA PACHECO COLLL PIXEL 300 7,600.00 poMitos o | 1241-3 0.00
REGULADOR 1209
) . COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL :
362 1 |EVA2001-1209-062 e Dot omacamss, | BUENO | os/og01 LIC. PAMELA PACHECO COLLL PIXEL 1156 7,890.01 poMitos o | 1241-3 0.00
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG
33| 1 |EVA2000-1209-088 SYNCMASTER 550, S-DPSHCCN127399E, | BUENO | 13/04/00 | & TERESEFUERTES FERNARBEZY PIXEL 300 7,600.00 CENTRODE | PHAnTEL | 12413 0.00
C.P.U. TECLADO. COLOR BEIGE INCLUYE '
REGULADOR 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG
; . SYNCMASTER 550V S-DT15HCDR504618X, C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL | 1241-3 0.00
34| 1 |EVA2001-1209-064 o oo Bt aae: | BuENO | 05/06/01 LIC. PAMELA PACHECO COLLL PIXEL 1156 7,890.01 oo e .
REGULADOR 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 12
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD | No. DE INVENTARIO DESﬂgggg"s'z:;:fgér::m’ iﬂ?gg ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADV(;\I;I?S?C[?[E)N PARTIDA | ADSCRIPCION | UBICACION NO CUENTA DEPRECIADO AL
. INVENTARIABLE 31/03/13
365 1 |EVA2001-1209-459 COMPUTADORA: SAMSUNG BUENO | 20/09/01 | & TERESA FUENTES FERNANDEZ Y PIXEL 274 7,143.00 CENTRO DE PLANTEL | 1241-3 0.00
SYNCMASTER 550V S-DT15HCCR805022A, LIC. PAMELA PACHECO COLLI COMPUTO UNo
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL
366| 1 |EVA2000-1209-090 C.P.U. TECLADO. COLOR BEIGE BUENO | 13/04/00 LIc. PAMELA PACHECO COLLL PIXEL 300 7600000 4,00 poriitos o | 1241-3 0.00
367| 1 |EVA2000-1209-083 MONITOR:SAMSUNG SYNCMASTER 550V |MAL EDO| 13/04/00 | © LE(?EE:MFEULiNg ECSHFEEC%“Q(";ELEIZ Y PIXEL 300 2,400.00 pariise b | 1241-3 0.00
S-DP15HCEKA17316L, : 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
368| 1 |EVA2000-1209-083 BUENO | 13/04/00 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA PIXEL 300 5,200.00 CCES',\;§8T%E PLSggEL | 1241-3 0.00
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL
369 1 EVA2001-1209-464 MONITOR SAMSUNG SYNCMASTER 550V |MAL EDO| 20/09/01 LIC. PAMELA PACHECO COLLI PIXEL 274 2,400.00 COMPUTO UNO | 1241-3 0.00
S-DT15HCDR822057Y 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
370 1 |EVA2001-1209-464 BUENO | 20/09/01 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA PIXEL 274 4,743.00 parintse Nt | 1241-3 0.00
, C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE SANCHEZ MORALES 1209
g ~ COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL }
37| 1 |EVA1999-1209-007 T e e oamov. oo, | BUENO | 18/02/99 LIC. PAMELA PACHECO COLLL SIMEC 7284 8,579.56 poMiitos o | 1241-3 0.00
TECLADO. COLOR BEIGE CON REGULADOR 1209
COMPUTADORA: (SERVIDOR) MONITOR
SAMSUNG SYNCMASTER 753 DFX S- CENTRO DE PLANTEL
372| 1 |EVA2003-1209-005 ANL7HCGWA01092X, C..U.. TECLADO. BUENO | 14/07/03 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL ONLINE 261 13,158.20 oMt o | 1241-3 0.00
COLOR BEIGE 1209
EVA2001-1204-131 AL BODEGAS BAROUDI S.A. DE CENTRO DE PLANTEL
4| 2 | a0at AIRE ACONDICIONADO MARCA LG COLOR | BUENO | 10/08/01 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ pive A230218 9,812.00 poitos o | 12411 0.00
CREMA 24000 BTU 1204
376 | 1 |EVA2000-1203-249 TELEVISOR MARCA SAMSUNG 29" S- BUENO | 20/12/00 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ ELECFRONICSJ MASSA-DE| 16800 4,406.00 parintse it | 12421 0.00
3CANB00247Y COLOR NEGRO s 1203
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL
-1209- TARJETA ENCONDER PC/TV COLOR ]
377| 1 |EVA2002-1209-075 TARJETA ENCOND BUENO | 17/09/02 LIC. PAMELA PACHECO COLLL ONLINE 084 23070 pMitos o | 1241-3 0.00
378| 1 |EVA2005-1204-097 AIRE ACONDICIONADO DE 12000 BTU BUENO | 07/10/05 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ BODEGAS B’(*:R\?UDI SA-DE | rd66552 3,025.00 oMt it | 12411 857.08
COLOR BEIGE V. 1204
MODULO EJECUTIVO "L" ACABADO CENTRO DE PLANTEL
380 1 EVA2003-1204-007 LAMINADO PLAST. MARC. MOBILIA MOD. | BUENO | 22/08/03 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PLUS ULTRA 1400 2,194.50 COMPUTO UNO I 1241-1 146.30
213-01234 COLOR GRAFITO 1204
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL
_ - . | 1241-3 0.00
384| 1 |EVA2005-1209-139 BLTHOKY982422 P, TECLADO, BUENO | 07/12/05 LIC. PAMELA PACHECO COLLL COMPUMAX 0023 9,603.00 oo e
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO 13
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM.| UNIDAD | No. DE INVENTARIO DEsﬂgggg,"s'é’:;:fgér::m’ isi;‘l‘gg ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADV(;\I;I?S?C[?[E)N PARTIDA | ADSCRIPCION | UBICACION NO CUENTA DEPRECIADO AL
INVENTARIABLE 31/03/13
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
! . TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL
385 1 EVA2005-1209-14 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S ¢ K
0 By, By, TeeADO, BUENO | 07/12/05 LIC. PAMELA PACHECO COLLT COMPUMAX 0023 9,603.00 COMPUTO UNG I 12413 0.00
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y
386 - - SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- . CENTRO DE PLANTEL p
1 |EvA2005-1209-141 T T 0, BUENO | 07/12/05 LIC. PAMELA PACHECO COLLT COMPUMAX 0023 9,603.00 COMPUTO UNG I 12413 0.00
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL
387 -1209- -
1 |EVA2005-1209-142 LB17H9KY952125M, CP.U. TECLADO, BUENO | 07/12/05 | ™| 1 pAMELA PACHECO COLLI COMPUMAX 0023 9,603.00 COMPUTO UNO ! 12413 0.00
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
388| 1 |EVA2005-1209-143 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 | © TERESA FUENTES FERNANDEZ Y COMPUMAX 0023 9,603.00 CENTRO DE PLANTEL | 1241-3 0.00
LB17HIKY952262W, CP.U. TECLADO LIC. PAMELA PACHECO COLLI e COMPUTO UNO i
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
389 : g SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL }
1 |EvA2005-1209-144 LIS . TELLADO, BUENO | 07/12/05 LIC. PAMELA PACHECO COLLT COMPUMAX 0023 9,603.00 COMPUTO UNG I 12413 0.00
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: MONITOR BENQ V551 S C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL
390 -1209- -
1 |EvA2004-1209-228 59908711V 143001263TS21VL, C.P.. BUENO | 29/10/04 LIC. PAMELA PACHECO COLLT COMPUCENTRO 5982 10,480.00 COMPUTO UNG I 12413 0.00
TECLADO, MOUSE, COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL
391 -1209- R
1 |EvA2005-1209-146 L B1719KY552629Y. CP.U. TECLADO, BUENO | 07/12/05 LIC. PAMELA PACHECO COLLT COMPUMAX 0023 9,603.00 COMPUTO UNO I 12413 0.00
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL
392 -1209- -
1 |EvA2005-1209-147 LB17HOKY952421K. CP.U. TECLADO, BUENO | 07/12/05 LIC. PAMELA PACHECO COLLT COMPUMAX 0023 9,603.00 COMPUTO UNG I 12413 0.00
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y CENTRO DE PLANTEL
393 -1209- -
1 |EvA2005-1209-148 LB1719KY952407), CP.U. TECLADO, BUENO | 07/12/05 LIC. PAMELA PACHECO COLLT COMPUMAX 0023 9,603.00 COMPUTO UNG I 12413 0.00
MOUSE, COLOR BEIGE 1209
oo COMPUTADORA(SERVIDOR): MONITOR UNIDAD DE SERV. | PLANTEL
394 1 |EVA2006-1209-054 MARCA HP MODELO 7540 S-ChCe111Fsk. | BUENC 15/06/06 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL ONLINE 0627 33,591.80 INFORMATICOS NG I 12413 0.00
C.P.U., TECLADO, MOUSE, COLOR NEGRO 1209
COMPUTADORA: ENSAMBLADA
MONITOR LCD MARCA ACER DE 19" C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C. CENTRODE | PLANTEL
396 1 |EVA2007-1209-118 MODELO AL1916W, S- BUENO | 22/11/07 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA PIXEL 81436 8,910.00 COMPUTO oS I 12413 0.00
ETL520914173101E2B6341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLE’RATO TECNICO 14
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . ,
NUM. [ UNIDAD| No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION (| UBICACION ; NO . CUENTA DE'::_EI%l;AIZg AL
NVENTARIABL
COMPUTADORA: ENSAMBLADA
MONITOR LCD MARCA ACER DE 19" C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C. CENTRO DE BLANTEL
397 1 |EVA2007-1209-119 MODELO AL1916W, S- BUENO | 22/11/07 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA PIXEL 81436 8,910.00 COMPUTO o8 | 12413 0.00
ETL520914173101E3F6341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES
TECLADO COLOR NEGRO 1209
COMPUTADORA: ENSAMBLADA
MONITOR LCD MARCA ACER DE 19" C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C. CENTRO DE BLANTEL
398 1 |EVA2007-1209-120 MODELO AL1916W, S- BUENO | 22/11/07 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA PIXEL 81436 8,910.00 COMPUTO o8 | 12413 0.00
ETL5209141731000476341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES
TECLADO COLOR NEGRO 1209
COMPUTADORA: ENSAMBLADA
MONITOR LCD MARCA ACER DE 19" C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C. CENTRO DE PLANTEL
399 1 |EVA2007-1209-121 MODELO AL1916W, S- BUENO | 22/11/07 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA PIXEL 81436 8,910.00 COMPUTO o8 | 1241-3 0.00
ETL520914173101E206341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES
TECI ADQ COI OR NEGRO 1209
COMPUTADORA: ENSAMBLADA
MONITOR LCD MARCA ACER DE 19" C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C. CENTRO DE PLANTEL
400 | 1 |EVA2007-1209-122 MODELO ALIO16W. S BUENO | 22/11/07 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA PIXEL 81436 8,910.00 COMPUTO 08 | 12413 0.00
ETL520914173101E456341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES 1209
COMPUTADORA: ENSAMBLADA
MONITOR LCD MARCA ACER DE 19" C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C. CENTRO DE PLANTEL
401| 1 |EVA2007-1209-123 MODELO ALIO16W. S BUENO | 22/11/07 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA PIXEL 81436 8,910.00 COMPUTO 08 | 12413 0.00
ETL5209141731000596341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES 1209
COMPUTADORA: ENSAMBLADA
MONITOR LCD MARCA ACER DE 19" C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C. CENTRO DE PLANTEL
402| 1 |EVA2007-1209-124 MODELO AL1916W, S- BUENO | 22/11/07 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA PIXEL 81436 8,910.00 COMPUTO 08 | 0.00
ETL520914173101DF76341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES
TECI ADQ COI OR NEGRO 1209
COMPUTADORA: ENSAMBLADA
MONITOR LCD MARCA ACER DE 19" C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C. CENTRO DE PLANTEL
403| 1 |EVA2007-1209-125 MODELO AL1916W, S- BUENO | 22/11/07 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA PIXEL 81436 8,910.00 COMPUTO oS | 0.00
ETL520914173101E2A6341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES
TECLADO COLOR NEGRO 1209
SERVIDOR DE CONTROL Y C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y SOPORTE TECNICO Y CENTRO DE PLANTEL
4041 1 |EVA2007-1209-177 ADMINISTRACION BUENO | 18/12/07 | ™ |1c. pAMELA PACHECO COLLI SISTEMAS 147 11,611.60 1200 COMPUTO UNO ! 0.00
CPU: (PROC. DUAL CORE 2GHZ, 1 GB RAM,
D.DURO SAT A 80GB, T. MADRE P53G C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
406| 2 gﬁgggg:gg&gig AL IpccHPS, LEC. T. INT., DVD-RW 20X BUENO | 29/09/08 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA SIGHE NET 0051 6,435.00 o= | PLANIEL I 12413 0.00
GABINETE, FUENTE DE PODER, COMBO SANCHEZ MORALES
EASYLINE TEC. MOUSE) 1209
CPU: (PROC. DUAL CORE 2GHZ, 1 GB RAM,
D.DURO SAT A 80GB, T. MADRE P53G DIRECGION PLANTEL
407| 1 | EVA2008-1209-020 PCCHPS, LEC. T. INT., DVD-RW 20X BUENO | 29/09/08 | LIC. ANGELA HERRERA MENESES SIGHE NET 0051 3,217.50 ACADEMICA o | 12413 0.00
GABINETE, FUENTE DE PODER, COMBO
EASYLINE TEC. MOUSE) 1209
MONITOR 17", MARCA SAMSUNG COLOR C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C. CENTRO DE PLANTEL
408| 1 NEGRO, MODELO 733 S- BUENO | 10/06/09 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA SIGHE NET 0126 oMo o8 | 1241-3 0.00
EVA2000.1200.005 | CM17HOFS107972W SANCHEZ MORALES 233750 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO 15
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION s NO . CUENTA DEP3|:-EI((:)13A122 AL
NVENTARIABL
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
400| 1 CPU COLOR NEGRO BUENO | 10/06/09 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA SIGHE NET 0126 CCE(;',\;§8T%E NG | 1241-3 0.00
EVA2009-1209-026 SANCHEZ MORALES 4,691.50 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
MONITOR 17", MARCA SAMSUNG COLOR : CENTRO DE PLANTEL
40| 1 NEGRO, MODELO 733 5.CM17HorS 07044x| BUENO | 10/06/09 MILDRESIi\ .5535??'4 g::I[\JE;( SONIA SIGHE NET 0126 oMty AN | 1241-3 0.00
EVA2009-1209-027 2337.50] 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
| 1 CPU COLOR NEGRO BUENO | 10/06/09 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA SIGHE NET 0126 CCES',\;§8T%E NG | 1241-3 0.00
EVA2009-1209-028 SANCHEZ MORALES 4,691.50 1209
MONITOR 17", MARCA SAMSUNG COLOR C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C. CENTRO DE CLANTEL
a2| 1 NEGRO, MODELO 733 S- BUENO | 10/06/09 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA SIGHE NET 0126 oMty AN | 1241-3 0.00
EVA2009-1209-029 CM17H9FS107939W SANCHEZ MORALES 2,337.50 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
a3| 1 CPU COLOR NEGRO BUENO | 10/06/09 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA SIGHE NET 0126 parinise Nt | 1241-3 0.00
EVA2009-1209-030 SANCHEZ MORALES 4,691.50 1209
45| 1 QT;CQCBGNBECS’;SS(;TTJPO VENTANA BUENO | 15/10/09 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL HONDUMEX 532 oo Ry-| PLENTEL | 12411 4,510.00
EVA2009-1204-122 / 6,600.00] 1204
PIZARRON ELECTRONICO MOD. SB680 SUBDIRECCION | PLANTEL
416| 1 |EVA2007-1203-097 COLOR BLANGD BUENO | 11/09/07 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ TECNOLOGIA DEL SURESTE 246 21,286.32 s gy o | 12421 0.00
PROYECTOR EPSON MULTIMEDIA POWER LIC. PAMELA PACHECO COLLI Y C. AULA DE MEDIOS PLANTEL
47| 1 |EVA2007-1209-099 e o 8 ir o5l CoLOR NECRG BUENO | 17/09/07 | e e ree FeRNANDEZ | TECNOLOGIA DEL SURESTE 246 10,257.61 e o | 1241-3 0.00
1209
ACCESORIO DE INSTALACION DE AUDIO: susbiReccion | PLANTEL
418| 1 |EVA2007-1209-101 SISTEMA DE AUDIO 5.1 GENIUS, CABLE | BUENO | 17/09/07 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ TECNOLOGIA DEL SURESTE 246 3,080.00 rgeany o | 1241-3 0.00
RCA, CANALETA 1 VIA
1209
COMPUTADORA MONITOR LCD 19"
SAMSUNG, S-HA19H9FM443846Y MODELO C. TERESA FUENTES FERNANDEZ Y AULA DE MEDIOS PLANTEL
419| 1 |EVA2007-1209-112 G20NW G B, TECLADO MOUSE COLOR | BUENO | 29/10/07 LIC. PAMELA PACHECO COLLL ONLINE 849 8,709.80 e vl | 1241-3 0.00
NEGRO
1209
422| 1 |EVA2003-1204-011 AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT | geng | 22/08/03 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ BODEGAS BAROUDL S-A. DE | 5344101 7,535.00 AULA DE MEDIOS | PLANTEL | 1241-1 502.33
DE 24000 BTU COMPRENSOR MARCA LG S- C.Vv. UNO
LST242CB6 1204
AIRE ACONDICIONADO, TIPO MINISPLIT AULA DE PLANTEL
L . . . | 1241-1 8,146.88
] I IGHWALL 36 BT L 36000 BUENO | 09/03/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ HONDUMEX 0447 o300 VARSTRGS o
429 EVA2009-1204-066 AL ;a';iispDﬁ ;TElEJEETAS SIN CERRADURA | g ieno | 02/09/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PLUS ULTRA 3288 4,620.00 M’:é"s’}ggs P"’Sg;E" | 1241-1 3,118.50
2 |EVA2009-1204-067 : 1204
430 MONITOR MARCA LG MODELO FLATRON S+ g jeny | 04/09/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 0015 2,392.50 AULA DE PLANTEL | 1241-3 0.00
1 |EVA2009-1209-074 905NDVWEE231 1209 MAESTROS DOS
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO 16
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM.| UNIDAD | No. DE INVENTARIO DESﬂgggg"s'z:;:fgér::m’ iﬂ?gg ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADV(;\I;I?S?C[?[E)N PARTIDA | ADSCRIPCION | UBICACION NO CUENTA DEPRECIADO AL
. INVENTARIABLE 31/03/13
431 CPU COLOR NEGRO BUENO | 04/09/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 0015 5,126.00 AULA DE PLANTEL | 1241-3 0.00
1 |EVA2009-1209-075 1209 MAESTROS bos
MONITOR MARCA LG MODELO FLATRON S- AULA DE PLANTEL
B2| | e 10076 SOANDWESE49 BUENO | 04/09/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 0015 230250 ovameleol vk | 1241-3 0.00
433 CPU COLOR NEGRO BUENO | 04/09/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 0015 5,126.00 AULA DE PLANTEL | 1241-3 0.00
1 |EvA2009-1209-077 1200 MAESTROS DOS
434 MO’LI[I)\T(%R é";;RCA LG MODELO FLATRON St 5 jeno | 04709709 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 0015 2,392.50 M’Z‘égﬁrggs PLSggEL | 1241-3 0.00
1 |EvA2009-1209-078 905 6E279 1209
435 CPU COLOR NEGRO BUENO | 04/09/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 0015 5,126.00 M’Z‘éLS’Trggs PLSggEL | 1241-3 0.00
1 |EvA2009-1209-079 1209
450 1 |EVA2002-1209-042 COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG BUENO | 11/06/02 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL ONLINE 026 7,489.90 BODEGA USI PLCSSEL I 1241-3 0.00
SYNCMASTER S-AQL5HCDT416946, C.P.U.,
TECLADO, MOUSE. COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG PLANTEL
451 1 EVA2000-1209-085 SYNCMASTER 550V S-DP15HCEN203466N, |MAL EDO| 13/04/00 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 300 7,600.00 BODEGA USI UNO | 1241-3 0.00
C.P.U., TECLADO,COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: C.P.U ENSAMBLADA, PLANTEL
452 1 EVA2000-1209-084 MONITOR SAMSUNG 15", TECLADO, MAL EDO| 13/04/00 LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 300 7,600.00 BODEGA USI UNO | 1241-3 0.00
MULTIMEDIA Y MOUSE 1209
COMPUTADORA : C.P.U. ENSAMBLADA, PLANTEL
453 1 EVA1999-1209-020 MONITOR SAMSUNG 410B DE 14", TECLADO Y |MAL EDO| 18/02/99 LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL SIMEC 7284 9,112.56 BODEGA USI UNO | 1241-3 0.00
MAUSE
1209
COMPUTADORA: C.P.U. ENSAMBLADA, PLANTEL
454 1 EVA2000-1209-143 MONITOR SAMSUNG 15", TECLADO, MAL EDO| 06/07/00 LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 488 7,600.00 BODEGA USI UNO | 1241-3 0.00
MULTIMEDIA Y MOUSE
1209
INSTALACIONES ELECTRICAS DIRECEIONDE | PLANTEL
459 1 EVA2002-1205-145 TRANSFORMADOR TRIFASICO DE BUENO | 08/10/02 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DEL CARIBE, S. DE R.L. DE 0101 34,100.00 PLANTEL Il DOS | 1246-6 0.00
75/KVA/13.5/220/127 V COLOR GRIS cv. 1205
MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MOD. DIRECCIONDE | PLANTEL
462| 1 |EVA2002-1208-001 CRIPTON S-MBSAMA061K001515 BUENO | 14/01/02 C. JOSE PINTO SANCHEZ YAMA BAHIA,S.A. D C. V 689 19,165.00 ey ik | 1244-1 ~
1208
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA HP REC. HUM Y FIN. | PLANTEL
463| 1 |EVA2007-1209-128 DESIET F350 5-0081308 BUENO | 17/11/07 | C. NIDIA MARGARITA NAVARRETE COMPUCENTRO 6027 3,990.00 N oS vl | 1241-3 0.00
Q 1209
VEHICULO CAMION R-30-2000 COLOR DIRECCION DE PLANTEL
470| 1 |EVA2000-1208-160 BUENO | 10/07/00 C. JOSE PINTO SANCHEZ CARIBE MOTORS,SA C.V 6757 315,000.00 | 12441
BLANCO CHEVROLET MOD.2000 S- 107/ ' ' PLANTEL I DOS -
36GBHP32K3M2102775 1208
DIRECCION DE PLANTEL
472| 1 |EVA2007-1204-006 ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE UN BUENO | 20/06/07 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PLUS ULTRA 1772 2,772.00 REoN ik | 12411 1,247.40
PEDESTAL 1204
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 17
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP3|:-EI((:l]:3AIZg AL
NVENTARIABL
C. LETICIA CHAN CHIQUIL Y C. DIRECCION DE | PLANTEL
473 1 EVA2007-1204-001 ESCRITORIO SECRETARIAL DE UN BUENO | 20/06/07 AREOLA CALDERON MARIN PLUS ULTRA 1772 2,409.00 PLANTEL Il DOS | 1241-1 1,084.05
PEDESTAL 1204
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C.
474| 1 |EVA2008-1204-007 ’;f‘%go’\g?ggl/cllg'\'ézo MULTISPLIT LG F242CX| | Epo| 19/09/08 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE BODEGAS BAROUDI AG03407 9,886.03 BiBLOTECA | PUANTEL | 1241-1 5,684.47
CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. 1204
MONITOR MARCA BENQ COLOR NEGRO S- C. BLANCA KAN CANCHE Y C. SOFIA CONTROL PLANTEL
475 1 |EVA2008-1209-030 O ocaa g BUENO | 04/12/08 CASTILLO XU SIGHE NET 80 225500 TR AN | 1241-3 0.00
C. BLANCA KAN CANCHE Y C. SOFIA CONTROL PLANTEL
476 | 1 |EVA2008-1209-032 CPU COLOR NEGRO BUENO | 04/12/08 fvpinphied SIGHE NET 80 4950000 o g ik | 1241-3 0.00
CAMARA DIGITAL SONY DSC-5730 7.2 MP S- DIRECCION DE PLANTEL
477 1 |EVA2008-1203-006 partooaa BUENO | 18/09/08 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ FOTO OMEGA M160952 237899 o AN | 1242-3 0.00
MONITOR MARCA ACER COLOR NEGRO S- DIRECCION DE PLANTEL
478 1 |EVA2008-1209-021 O oo s A ER OO MAL EDO| 02/10/08 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 53 229900 4500 o AN | 1241-3 0.00
DIRECCION DE PLANTEL
479 | 1 |EVA2008-1209-022 CPU COLOR NEGRO MAL EDO| 02/10/08 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 53 321750 4000 o AN | 1241-3 0.00
480| 1 |EVA1998-1204-582 ANAQUEL TIPO COMODA DE 4 DIVISIONES | gyeng | 15/12/98 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PLUS ULTRA 2976 2,185.70 DIRECCIONDE | PLENTEL | 12411 0.00
COLOR ARENA MARCA STEELE 1204
GABINETE UNIVERGAL CON ENTREPANOS DIRECCION DE | PLANTEL
481 1 |EVA2000-1204-062 COLOR ARENA BUENO | 21/02/00 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PLUS ULTRA 3935 3141600 1,0, REToN N | 1241-1 0.00
EVA2004-1203-146 AL DIRECCION DE PLANTEL
as2| 2 [EURO0HIA0S PAQUETE KAYAK AVENTURA Y REMOS BUENO | 31/05/04 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ ILEANA TERRON PECH 2 8600.00 |50 e, N | 1242-3 6,211.35
EVA2004-1203-148 AL DIRECCION DE PLANTEL
483| 3 BUENO | 08/06/04 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ ILEANA TERRON PECH 33 12,900.00 | 1244-5 0.00
EVA2004-1203-150 PAQUETE KAYAK AVENTURA Y REMOS /06/ 1203 PLANTEL I Dos
EVA2004-1203-253 AL PROV. DE EQ. ESP. DE ACTIV. DIRECCIONDE | PLANTEL
ags| 5 | oo aa PAQUETE KAYAK AVENTURA Y REMOS BUENO | 17/12/04 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ o Dk AYENTORA 58 22999 REToN ik | 1244-5 0.00
_ N ESCRITORIO SECRETARIAL DE UN C. LOURDES CETINA RODRIGUEZ Y REC. HUM Y FIN. PLANTEL
489 | 1 |EVA2007-1204-002 ESCRITOR BUENO | 20/06/07 ALEJANDRA CHE NAVARRETE PLUS ULTRA 1772 240000 AN, AN | 1,084.05
MONITOR MARCA BENQ COLOR NEGRO S- C. LOURDES CETINA RODRIGUEZ Y REC.HUM Y FIN. | PLANTEL
490 | 1 |EVA2008-1209-029 ETFI8013045L0 BUENO | 04/12/08 A EYANDRA CHE NAVARRETE SIGHE NET 80 2,255.00 00 AN, AN | 0.00
C. LOURDES CETINA RODRIGUEZ Y REC.HUMYFIN. | PLANTEL
491| 1 |EVA2008-1209-031 CPU COLOR NEGRO BUENO | 04/12/08 A EJANDRA CHE NAVARRETE SIGHE NET 80 4,950.00 00 AN, AN | 1241-3 0.00
MONITOR 17" MARCA SAMSUNG COLOR DIRECCIONDE | PLANTEL
495| 1 |EVA2009-1209-008 NECRO &I IHOF 905 BUENO | 17/05/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET o100 23925 o AN | 1241-3 0.00
496 | 1 |EVA2009-1209-009 CPU COLOR NEGRO BUENO | 17/05/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 4,691.50 PIRECCONIE | PHonet | 1241-3 0.00
0100 1209
MONITOR 17" MARCA SAMSUNG COLOR C. IVAN SCHULTZ CHELUJA Y LIC. ENLACE PLANTEL
498 | 1 |EVA2009-1209-022 NEGRO & I IIHEF 005 BUENO | 03/06/09 ASRIL ¥ LOREs CASTILLO SIGHE NET 0123 232025 AAECE AN | 1241-3 0.00
C. IVAN SCHULTZ CHELUJA Y LIC. ENLACE PLANTEL
499 | 1 |EVA2009-1209-023 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/06/09 ASRIL ¥ LOREs CASTILLO SIGHE NET 123 469150 o AAECE AN | 1241-3 0.00
MINI LAPTOP MARCA HP MOD. 1101 S- DIRECCIONDE | PLANTEL
502| 1 |EVA2009-1209-135 oy BUENO | 14/12/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 0033 7,788.00 0 o AN | 1241-3 0.00
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"

INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO

FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD | No. DE INVENTARIO DEsﬂgggg"s'é’:;:fgér::m’ isi;‘l‘gg ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADV(;\I;I?S?C[?[E)N PARTIDA | ADSCRIPCION | UBICACION NO CUENTA DEPRECIADO AL
. INVENTARIABLE 31/03/13
PROTECTOR DE VIDEO VGA MARCA BENQ DIRECCION DE | PLANTEL
- - . . " | 1241-3 0.00
503| 1 |EVA2009-1209-136 oD, MPS1E o PDIA%05 12000 BUENO | 14/12/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 0033 9372000 1500 o ik
MINI LAPTOP MARCA HP MOD. 1101 S- DIRECCION DE | PLANTEL
504| 1 |EVA2009-1209-140 O BUENO | 16/12/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 038 778800 1209 e vk | 12413 0.00
51| 1 |EVA2006-1204-080 BUENO | 19/09/06 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ | BOPEGAS B?:R\? UDL SADE | asi3413 4,925.36 AULADE MEDIOS | - PLANTEL | 12411 1,847.01
AIRE ACONDICIONADO DE 24000 BTU S- o
AW242CM COLOR BEIGE 1204
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C.
512 1 |EVA2007-1204-003 ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE | geng | 20/06/07 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE PLUS ULTRA 1772 2,409.00 BIBLIOTECA | FPRANTEL | 12411 1,084.05
UN PEDESTAL CON DOS GAVETAS CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C DOS
LATERALES : 1204
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C. CLANTEL
514| 1 |EVA2007-1204-039 ENGARGOLADORA DE PLASTICO BUENO | 28/08/07 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE PLUS ULTRA 18790 2,233.00 BIBLIOTECA AN | 1241-1 1,042.07
MEGAPOWER PERFECT S-00867 CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. 1204
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ, LABORATORIO DE|  PLANTEL
515 1 |EVA2002-1209-022 SYNCMASTER, S-AQ15HCET118285 C.P.U. | BUENO | 13/03/02 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA ON LINE 166 7,370.00 CIENGIAS boS | 1241-3 0.00
TECLADO. COLOR BEIGE INCLUYE SANCHEZ MORALES
REGULADOR 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ
516 | 1 |EVA2000-1209-087 SYNCMASTER, S-DP15HCDN C.P.U. BUENO | 13/04/00 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 300 7,600.00 A e DE | PLARTEL | 1241-3 0.00
TECLADO. COLOR BEIGE INCLUYE SANCHEZ MORALES
REGULADOR 1209
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C.
520 1 |EVA2010-1203-063 ﬁiﬁiﬁ"@lﬁyj Lég{%fﬁ%ERgCANALES BUENO | 08/02/10 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE | ELECTRONICA VAZQUEZ 3033 3,000.00 sisLioteca | PHANTEL | 12421 166.95
CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. 1203
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
524| 1 |EVA2000-1209-245  |COMPUTADORA: MONITOR MARCA MAL EDO| 19/12/00 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 781 7,600.00 A e DE | PLARTEL | 12413 0.00
SAMSUNG MOD.550N S-AQ15HCET118445L SANCHEZ MORALES
, CP.U. TECLADO, MOUSE, COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
525| 1 |EVA2000-1209-148 SYNCMASTER, S-DP15HCDN402848K, BUENO | 06/07/00 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 488 7,600.00 A o DE | PLARTEL | 1241-3 0.00
C.P.U. TECLADO. COLOR BEIGE INCLUYE SANCHEZ MORALES
REGULADOR 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
526 | 1 |EVA2001-1209-149 COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG | gieNg | 06/07/00 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 488 7,600.00 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 1241-3 0.00
SYNCMASTER 550V, S-DP15HCEN421499W, SANCHEZ MORALES CIENCIAS DOS
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE 1209
g‘?NT:;z;?ED;)?S%;/hg-ONITOR SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ, LABORATORIO DE PLANTEL
- - . | 1241-3 0.00
527| 1 |EVA2000-1209-156 DTISHCEN420955RMX, C.p.U., TECLADO, | BUENO | 06/07/00 PAMELAS :ﬁgﬂgc& ggkLLIE; SONIA PIXEL 487 7,600.00 NN ik
COLOR BEIGE 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 19
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM.| UNIDAD | No. DE INVENTARIO DESﬂgggg"s'z:;:fgér::m’ iﬂ?gg ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADV(;\I;I?S?C[?[E)N PARTIDA | ADSCRIPCION | UBICACION NO CUENTA DEPRECIADO AL
. INVENTARIABLE 31/03/13
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ, LABORATORIO DE|  PLANTEL
528 1 |EVA2000-1209-233 SYNCMASTER 550V S-DT15HCENA12067V, | BUENO | 22/11/00 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 724 7,600.00 PN ik | 1241-3 0.00
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE INCLUYE SANCHEZ MORALES
REGULADOR 1209
COMPUTADORA: SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ, L ABORATORIO DE | PLANTEL
52| 1 |EVA2000-1209-236 SYNCMASTER 550V S- BUENO | 22/11/00 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 724 7,600.00 I 12413 0.00
DP15HCDN404516RMX, C.P.U., TECLADO. SANCHEZ MORALES CIENCIAS DOS
COLOR BEIGE 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ
COMPUTADORA: MONITOR BENQ, S- ' LABORATORIO DE| PLANTEL
530 | 1 |EVA2001-1209-069 , BUENO | 05/06/01 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 1156 7,890.01 | 1241-3 0.00
99908711V143001315T521V1, C.P.U. /06/ SANCHEZ MORALES ’ CIENCIAS DOS
TECLADO. COLOR BEIGE 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG ' LABORATORIO DE| PLANTEL
531 - - . | 1241-3 0.00
1 |EvA2001-1209-071 SYNCMIASTER 550V S-DP1SHCEN404L77D, | BUENO | 05/06/01 PAMEL/-; mg:ggc;l g?{/litIE; SONIA PIXEL 1156 7,890.01 NGRS ot
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
532 1 |EVA2001-1209-466 COMPUTADORA: SAMSUNG BUENO | 20/09/01 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 274 7,143.00 A o DE | PLANTEL | 12413 0.00
SYNCMASTER 550V S-DT15HCCR805128X, SANCHEZ MORALES
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG ‘ LABORATORIO DE| PLANTEL
533 1 |EVA2001-1209-467 SYNCMASTER 550V S-DP15tCD404587F, | BUENO | 20/09/01 PAMEL/-; mg:g:% g?{;tIE; SONIA PIXEL 274 7,143.00 NS il | 1241-3 0.00
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG , LABORATORIO DE| PLANTEL
534 1 |EVA2001-1209-468 S-DT1SHCER105521, C.P.U. TECLADO. | BUENO | 20/09/01 | PAMELA PACHECO gou_l Y SONIA PIXEL 274 7,143.00 PN vl | 1241-3 0.00
COLOR BEIGE SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
535| 1 |EVA2001-1209-469 COMPUTADORA: SAMSUNG BUENO | 20/09/01 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 274 7,143.00 A e DE | PLARTEL | 12413 0.00
SYNCMASTER 550V S-DT15HCDR504755N, SANCHEZ MORALES
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
53| 1 |EVA2001-1209-472 COMPUTADORA: MONITOR BENQ S- BUENO | 20/09/01 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 274 7,143.00 A e DE | PLARTEL | 1241-3 0.00
99908711V143000644T521V1, C.P.U., SANCHEZ MORALES
TECLADO. COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: SAMSUNG
537| 1 |EVA2001-1209-474 SYNCMASTER 550V S- BUENO | 20/09/01 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 274 7,143.00 sobeGausi | PHNTEL | 1241-3 0.00
DP15HCDR822063WMX, C.P.U., TECLADO.
COLOR BEIGE 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ
! LABORATORIO DE PLANTEL
538 | 1 |EVA2003-1209-004 MONITOR SAMSUNG SYNCMASTER 550v | BUENO | 14/07/03 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA ONLINE 260 2,400.00 NN ik | 1241-3 0.00
S-AN17HCGWA401226X SANCHEZ MORALES 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 20
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. ( UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP;:_EI((::;AIZg AL
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
539| 1 |EVA2003-1209-004 C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE ( MAL EDO| 14/07/03 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA ONLINE 260 10,758.20 Ao DE | PLANTEL | 12413 0.00
SERVIDOR ) SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ
COMPUTADORA: SAMSUNG . LABORATORIO DE PLANTEL
540 - - . | 1241-3 0.00
1 |EvA2005-1209-149 SYNCMASTER 50V oL B17HoKvas2224f, | BUENO. | 07/12/05 PAMEL/-; :ﬁg:g;:% g?{/ItIE; SONIA COMPUMAX 3 9,603.00 PN ik
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ
COMPUTADORA: SAMSUNG ,
541 1 |EVA2005-1209-150 SYNCMASTER 550V 6.B17HOKY952197M. | BUENO | 07/12/05 | PAMELA PACHECO COLLT Y SONIA COMPUMAX 23 9,603.00 A e DE | PLARTEL | 1241-3 0.00
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
542| 1 |EVA2005-1209-152 COMPUTADORA: SAMSUNG BUENO | 07/12/05 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA COMPUMAX 23 9,603.00 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 1241-3 0.00
SYNCMASTER 550V S-LB17H9KY952259D, SANCHEZ MORALES CIENCIAS DOS
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
543| 1 |EVA2005-1209-153 COMPUTADORA: SAMSUNG BUENO | 07/12/05 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA COMPUMAX 23 9,603.00 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 1241-3 0.00
SYNCMASTER 550V S-LB17HOKY952321A, SANCHEZ MORALES CIENCIAS DOS
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ
COMPUTADORA: SAMSUNG .
544| 1 |EVA2005-1209-154 SYNCMASTER 550V S.4B17HOKY952416EM, | BUENO | 07/12/05 | PAMELA PACHECO COLLT Y SONIA COMPUMAX 23 9,603.00 A e DE | PLARTEL | 1241-3 0.00
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ
COMPUTADORA: SAMSUNG . LABORATORIO DE PLANTEL
545| 1 |EVA2005-1209-155 BUENO | 07/12/05 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA COMPUMAX 23 9,603.00 | 1241-3 0.00
SYNCMASTER 550V S-LB17HOKY952219T, 112/ SANCHEZ MORALES CIENCIAS DOS
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE 1209
COMPUTADORA: SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
546 1 [EVA2005-1209-156  |SyNCMASTER 550V S-LB7HOKY952311X, | BUENO | 07/12/05 | PAMELA PACHECO COLLT Y SONIA COMPUMAX 23 9,603.00 A o DE | PLARTEL | 12413 0.00
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ
COMPUTADORA: SAMSUNG ' LABORATORIO DE| PLANTEL
547| 1 |EVA2005-1209-158 SYNCMASTER 550V 6.LB17HOKY952220W, | BUENO | 07/12/05 | PAMELA PACHECO COLLT Y SONIA COMPUMAX 23 9,603.00 NS AN | 1241-3 0.00
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
55| o |EVA2002-1204-033AL | o NDICIONADOS MODELO LWN | BUENO | 24/04/02 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA BODEGAS BAROUDI A272271 13,497.00 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 12411 449.90
EVA2002-1204-035 CIENCIAS DOS
24000 CG COLOR BEIGE SANCHEZ MORALES 1204
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ, LABORATORIODE|  PLANTEL
558 1 EVA2007-1209-103 LCD 19 S-HA19HOFM444373Y, C.P.U. BUENO | 19/10/07 PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA ON LINE 845 11,209.80 CIENCIAS DOS | 1241-3 0.00
COLOR NEGRO, TECLADO SANCHEZ MORALES 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ, LABORATORIO DE | PLANTEL
559 | 1 |EVA2007-1209-104 LCD 19 S-HA19HIFM444371K, C.P.U. BUENO | 19/10/07 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA ON LINE 845 11,209.80 NN N | 1241-3 0.00
COLOR NEGRO, TECLADO SANCHEZ MORALES 1200
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 21
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE , ,
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION s NO . CUENTA DEP:;I:-EI((:)ISAIZg AL
NVENTARIABL
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ, L ABORATORIO DE | PLANTEL
560| 1 |EVA2007-1209-105 LCD 19 S-HAL9HOFMA443884N, C.P.U BUENO | 19/10/07 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA ON LINE 845 11,209.80 s AN | 1241-3 0.00
COLOR NEGRO, TECLADO SANCHEZ MORALES 1200
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG SLANTEL
561| 1 |EVA2007-1209-106 LCD 19 S-HAL9HOFM443898E, C.P.U BUENO | 19/10/07 |  LIC. LETICIA OLGUIN VARGAS ON LINE 845 11,209.80 uniDap JuriDicA| PN | 1241-3 0.00
COLOR NEGRO, TECLADO
1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ, L ABORATORIO DE | PLANTEL
562| 1 |EVA2007-1209-107 LCD 19 S-HA19HOFM444865H, C.P.U BUENO | 19/10/07 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA ON LINE 845 11,209.80 s AN | 1241-3 0.00
COLOR NEGRO, TECLADO SANCHEZ MORALES
1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ, L ABORATORIO DE | PLANTEL
563| 1 |EVA2007-1209-108 LCD 19 S-HAL9HOFM443901X, C.P.U BUENO | 19/10/07 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA ON LINE 845 11,209.80 s AN | 1241-3 0.00
COLOR NEGRO, TECLADO SANCHEZ MORALES 1200
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ, LABORATORIO DE | PLANTEL
564| 1 |EVA2007-1209-109 LCD 19 S-HAL9HIFM444906E, C.P.U COLOR| BUENO | 19/10/07 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA ON LINE 845 11,209.80 s AN | 1241-3 0.00
NEGRO, TECLADO SANCHEZ MORALES
1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG
565| 1 |EVA2007-1209-110 LCD 19 S-HA19HOFM444212A, C.P.U BUENO | 19/10/07 | © BLANCA KAN CANCHE Y C. SOFIA ON LINE 845 11,209.80 CONTROL PLANTEL | 1241-3 0.00
CASTILLO XIU ESCOLAR DOS
COLOR NEGRO, TECLADO
1209
566| 1 |EVA2004-1203-141 TV PANTALLA PLANA DE 29" MARCA SONY | BUENO | 31/05/04 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ ELECTRONIGCL\J MASSADE | pogsig 5,175.17 AULADE MEDIOS | - PLANTEL | 12421 0.00
1203
seo| o |EVAL998-1207-446 AL |MESA PARA BALANZA ANALITICA BUENO | 22/10/98 | Q. ALBERTO GARCIA ESQUILIANO |PROVEEDORA CIENTIFICADE| ) 13,882.00 LABORATORIO | PHANTEL | 1243-2 0.00
EVA1998-1207-447 METALICA COLOR NEGRO CON BEIGE Q. ROO 1207
EQUIPO INTER PARA EXPERIMENTO DE PROVEEDORA CIENTIFICA DE PLANTEL
573| 1 |EVA1998-1207-493 FISICA Y MECANICA PARA CALOR, DE BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO 0. ROO 402 13,431.00 LABORATORIO N | 12432 0.00
COLOR ROJO Y AZUL 1207
EVA1998-1207-494 AL  [FUENTES DE PODER MARCA EXTECH PROVEEDORA CIENTIFICA DE PLANTEL
574 2 EVA1998-1207-495 COLOR NEGRO MODELO 382203 S- BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO Q. ROO 402 9,900.00 LABORATORIO DOS 1243-2 0.00
30030953 S-30030953 1207
575| 1 |EVA1998-1207-499 ESPECTRO FOTOMETRO MARCA BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDOSAF%EONTIFICA DEl 42 20,130.00 LaBoRATORIO | PHENTEL | 12432 0.00
ESPECTRINIC 20 COLOR CREMA S-LR45227 ' 1207
MICROSCOPIO DE DISECCION MOD.MG-10 PROVEEDORA CIENTIFICA DE PLANTEL
- - . . LABORATORIO | 1243-2 0.00
576 | 1 |EVA1998-1207-507 COLOR CREMA CON NEGRO S.087218 BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO 0. ROO 402 42000l ik
577 2 gﬁiggg'gg;ggg AL IPIEZA CENTRIFUGAS MARCA SOLBAT MOD.| BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDORAF%%NTIFICA DEl 42 42,944.00 LABORATORIO | PHANTEL | 1243-2 0.00
-1207- €600 COLOR BEIGE 5-6321 Q 1207
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA
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o0 APARATOS PARA MEDIR EL PROCESO
579 6 Eg:iggggg;gig AL | EOTOSINTETICO MARCA EXTECH COLOR | BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDOS{"%%NTIFICA PEl 42 23,958.00 LaBorATORIO | PHANTEL | 1243-2 0.00
GRIS MOD. LIGHT 1207
MICROSCOPIO BINOCULARES IROSCAPE
580| 1 |EVA1998-1207-520 MOD.ES-24 5-974768 COLOR CREMA CON | BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDOSA%%NTIFICA PEl 402 10,945.00 LaBorATORIO | PHANTE | 12432 0.00
NEGRO : 1207
MICROSCOPIO BINOCULARES IROSCAPE
581| 1 |EVA1998-1207-521 MOD.ES-24 5-989423 COLOR CREMA CON | BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDOSAF%%NTIFICA DEl 42 10,945.00 taBoraTORIO | PHANTE | 12432 0.00
NEGRO : 1207
MICROSCOPIO BINOCULARES IROSCAPE
582| 1  |EVA1998-1207-522 MOD. ES-24 5-985008 COLOR CREMAY | BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDOSAF%%NTIFM PEl 402 10,945.00 taBoraTORIO | PHANTE | 12432 0.00
NEGRO : 1207
MICROSCOPIO BINOCULARES IROSCAPE
583| 1 |EVA1998-1207-523 MOD. ES-24 S-074767 COLOR CREMAY | BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDOSAF%%NTIFM PEl 402 10,945.00 LABORATORIO | PHANTEL | 12432 0.00
NEGRO ' 1207
MICROSCOPIO BINOCULARES IROSCAPE
584| 1 |EVA1998-1207-524 MOD. ES-24 5-989429COLOR CREMA Y BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDOSAF%%NTIFM PEl 402 10,945.00 LABORATORIO | PHANTEL | 12432 0.00
NEGRO ' 1207
MICROSCOPIO BINOCULARES IROSCAPE
585| 1 |EVA1998-1207-525  |wOD. FS-24 5-980424 COLOR CREMAY | BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDOS{"%%NTIFIGA DEl 402 10,945.00 LABORATORIO | PHANTEL | 12432 0.00
NEGRO 1207
MICROSCOPIO ESTEROSCOPIO IROSCAPE
586| 1 |EVA1998-1207-528 MOD. EL.BLW3 5-986349 COLOR CREMA Y | BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDOgAFfé%NTIFIm DBl 402 5,786.00 LABORATORIO PLSggEL | 1243-2 0.00
NEGRO : 1207
MICROSCOPIO ESTEROSCOPIO IROSCAPE
587| 1 |EVA1998-1207-529 MOD. EL.BLW3 S-986597 COLOR CREMAY | BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDOgAFfé%NTIFIm PEl 42 5,786.00 LABORATORIO | PHANTEL | 1243-2 0.00
NEGRO : 1207
MICROSCOPIO ESTEROSCOPIO IROSCAPE
588 | 1  |EVA1998-1207-530 MOD. EL.BLW3 S-986590 COLOR CREMA Y | BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDOgAFfé%NTIFIm DBl 402 5,786.00 LABORATORIO PLSggEL | 1243-2
NEGRO : 1207
MICROSCOPIO ESTEROSCOPIO IROSCAPE
589 | 1 |EVA1998-1207-531 MOD. EL.BLW3 S-986610 COLOR CREMAY | BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDORAF%EJNTIFM DEl 42 5,786.00 LABORATORIO | PHANTEL | 1243-2
NEGRO Q. 1207
EVA1998-1207-549 AL |DETECTOR PORTATIL DE RADIACIONES PROVEEDORA CIENTIFICA DE PLANTEL
590 | 3 |oUrioon 1200501 COLOR NEGRO 5.19093 519997 - 10991 | BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO 0. ROO 403 17,374.50 oo LABORATORIO AN | 12432
EVA1998-1207-673 AL _|MESA DE LAVADO CON TARJA METALICA ST
598 5 | o io0s ey CROMADA BUENO | 15/12/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO |  IGNACIO CERON LEON 2976 12,23200( o0 LABORATORIO AN | 12432
EVA1998-1207-678 AL _|MESA DE CENTRO PARA LABORATORIO PLANTEL
599 | 6 |ouricon 1a00cns g BUENO | 15/12/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO |  IGNACIO CERON LEON 2976 21583800 LABORATORIO AN | 12432
600 | 3 [EVATOOSIO07-054 AL |APARATO PARA DETERMINAR PUNTO DE | BUENO | 15/12/98 | Q. ALBERTO GARCIA ESQUILIANO |  IGNACIO CERON LEON 2976 7,012.50 LABORATORIO | PHANTEL | 12432
FUSION MARCA MAYASA COLOR BLANCO 1207
601| 7 gﬁiggg:gg;gg; AL | APARATO PARA DETERMINAR FLASH BUENO | 15/12/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO |  IGNACIO CERON LEON 2976 79,671.90 LABORATORIO | PHENTEL | 12432
POINT 1207
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA
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EVA1998-1207-694 AL |APARATOS COMPLETOS DE KJENDHAL PLANTEL
602 . R LABORATORIO | 1243-2 5,061.60
3 |evaLoos 1200696 oy oz ION Aeoaa0s MARCA BUENO | 15/12/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO |  IGNACIO CERON LEON 2976 75,273.00 vk
SCORPION CIENTIFIC COLOR GRIS 1207
604 1 |EVA1999-1203-061 TELEVISION DE 20" MARCA SAMSUNG BUENO | 03/03/99 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO EL GRAN SAMURAY 6545 3,325.00 LABORATORIO PLSggEL I 12421 0.00
NEGRO S-CDJ90852 1203
C. IVAN SCHULTZ CHELUJA Y LIC. ENLACE PLANTEL
609| 1 |EVA2008-1204-008 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS COLOR ARENA | BUENO | 25/09/08 ABRIL Y. LOPEZ CASTILLO DIPAY D5079 sos27| AARECE AN | 1241-1 1,729.76
615 1 |EVA2005-1204-172 QIEF;E EACONDICIONADO 18,000 BTU COLOR | gyeng | 06/12/05 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ BODEGAS BAROUDI A475025 sen200 AULADOGENTES | - PLARTEL | 12411 1,161.60
IMPRESORA MARCA HP LASERJET C. REYNA G. MARTINEZ PEREZ Y C. CONTROL PLANTEL
616| 1  |EVA2006-1209-002 MOD. 1920 COLOR BEIGE BUENO | 13/03/06 TUAN ). SANGHEY CASTILLO COMPUCENTRO 6093 5,115.00 08 TR AN | 1241-3 0.00
COMPUTADORA: MONITOR SAVMSUNG C. TERESA FUENTES FERNANDEZ CONTROL PLANTEL
617| 1 |EVA2005-1209-166 550 S-DP15HCDN404516R, C.P.U., BUENO | 15/12/05 | LIC. PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUMAX 23 9,603.00 oo AN | 1241-3 0.00
TECLADO, MOUSE, COLOR BEIGE SONIA SANCHEZ MORALES 1209
618| 1 |EVA2007-1204-004 BUENO | 20/06/07 |  C.JUAN J. SANCHEZ CASTILLO PLUS ULTRA 1772 2,409.00 oMby Nt | 12411 1,084.05
ESCRITORIO METALICO DE UN PEDESTAL 1204
MONITOR 17" MARCA SAMSUNG COLOR C. REYNA G. MARTINEZ PEREZ Y C. CONTROL PLANTEL
622| 1 |EVA2009-1209-020 NEGRO S.CMITHOFS 10045 BUENO | 03/06/09 JUAN ). SANGHEY CASTILLO SIGHE NET 0123 2,329.25 e oo AN | 1241-3 0.00
C. REYNA G. MARTINEZ PEREZ Y C. CONTROL PLANTEL
623| 1 |EVA2009-1209-021 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/06/09 TUAN ). SANGHEY cASTILLO SIGHE NET 0123 aeosol oo AN | 1241-3 0.00
ARCHIVERO METALICO CON 4 GAVETAS C. MONICA UC AYALA Y C. CHRISTIAN CONTROL PLANTEL
625| 1 |EVA2009-1204-058 MARCA STEELE COLOR BEIGE BUENO | 19/08/09 A CEVEDO CASTIL Lo DIPAY D5752 3,060.25 o oo AN | 1241-1 2,040.17
ESCRITORIO SECRETARIAL DE UN
626| 1 |EVA2009-1204-117 PEDESTAL MARCA OFINDUSTRIAS MOD. | BUENO | 01/10/09 | © ng'gicyligégggfﬁgouc' PLUS ULTRA 3324 2,937.00 aantCE | PN | 12411 2,006.95
ESCA2C12060 COLOR NOGAL ) 1204
629| 1 |EVA2006-1209-029 SISTEMA DIGITAL ON THE MINUTE BUENO | 24/05/06 | C. NIDIA MARGARITA NAVARRETE COMPUCENTRO 7049 9,870.00 REC. HUMY FIN. | PLANTEL | 1241-3 0.00
/05/ : i870. 1209 PLANTEL DOS DOS :
632| 1 |EVA2007-1204-005 EEEEISTT?\FEIO SECRETARIAL DE UN BUENO | 20/06/07 KARINA CAMELO MENDEZ PLUS ULTRA 1772 2,409.00 PREFECTURAP 11| PHARTEL | 1241-1 1,084.05
1204
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT OF. PREFECTURA | PLANTEL
634| 1 |EVA2009-1204-046 ARCA DAEWO DE 5090 BYU BUENO | 26/06/09 KARINA CAMELO MENDEZ COREMA 1309 5,483.50 o AN | 1241-1 3,564.28
1204
AIRE ACONDICIONADO MARCA LG DE BODEGAS BAROUDI, S.A. DE DIRECCION PLANTEL
- o . . ! " | 1241-1 1,161.60
637| 1  |EVA2005-1204-173 VENTANA CON CONTROL DE 18 51U BUENO | 06/12/05 | LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA v A475025 3,872.00 e | PoNSTRATIA | N
MONITOR LG FLATRON NEGRO 18.5 S- C. ABRIL Y. LOPEZ CASTILLO Y CONTROL PLANTEL
- - . | 1241-3 0.00
639| 1 |EVA2009-1209-033 SOANDMTEYALL BUENO | 22/06/09 I AVILA PALOMO SIGHE NET 0130 2,392.50 o ogiben ik
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 24
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP;:_EI((:)I;AI?g AL
NVENTARIABL
SERVICIOS PLANTEL
640| 1 |EVA2009-1209-034 CPU COLOR NEGRO BUENO | 22/06/09 | C.JESSICA A. ANGULO GONZALEZ SIGHE NET 0130 512600 o A e | 1241-3 0.00
MONITOR LG FLATRON NEGRO 18.5 S- SERVICIOS PLANTEL
641| 1 |EVA2009-1209-035 SOANDWEANTS3 BUENO | 22/06/09 | C.JESSICA A. ANGULO GONZALEZ SIGHE NET 0130 230250 A e | 1241-3 0.00
C. ABRIL Y. LOPEZ CASTILLO Y CONTROL PLANTEL
642| 1  |EVA2009-1209-036 CPU COLOR NEGRO BUENO | 22/06/09 LT TCIA AVILA PALOMO SIGHE NET 0130 5,126.00 e TR AN | 1241-3 0.00
] C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
643| 1 |EVA2009-1209-037 MONITOR LG FLATRON NEGRO 18.5 S BUENO | 22/06/09 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA SIGHE NET 0130 2,392.50 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 1241-3 0.00
904NDKDEU941 CIENCIAS DOS
SANCHFZ MORAI ES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
644| 1  |EVA2009-1209-038 CPU COLOR NEGRO BUENO | 22/06/09 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA SIGHE NET 0130 5,126.00 LAB%TEAJSi? DE PLSggEL | 1241-3 0.00
SANCHEZ MORALES 1209
EVA2009-1204-068 AL [LOCKRES DE 4 PUERTAS S/CERRADURA DE AULA DE MEDIOS |  PLANTEL
645 | 2 | 001204069 0.40X0.45XL 7OV MARCA b M STEELE BUENO | 02/09/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PLUS ULTRA 3288 4,620.00 e AN | 1241-1 3,118.50
1204
AULA DE MEDIOS PLANTEL
647| 1 |EVA2007-1203-098 PIZARRON ELECTRONICO BUENO | 17/09/07 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ TEC. DEL SURESTE 246 2168632 150 e AN | 12421 0.00
648 | 1 |EVA2007-1209-100 BUENO | 17/09/07 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ 10,257.61 AULA DE MEDIOS | PLANTEL | 1241-3 0.00
PROYECTOR EPSON 55 TEC. DEL SURESTE 246 1209 Pl DOS
649| 1 |EVA2007-1209-102 SISTEMA DE AUDIO 5.1 MARCA LUGITECH | BUENO | 17/09/07 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ 3,080.00 AULADE MEDIOS | - PLANTEL | 1241-3 0.00
X530 TEC. DEL SURESTE 246 1209
650| 1 |EVA2007-1209-113 MONITOR S-HA19HOFM443915 COLOR | BUENO | 19/09/07 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ ON LINE 849 2,400.00 AULADE MEDIOS | - PLANTEL | 1241-3 0.00
NEGRO 1209
651| 1  |EVA2007-1209-113 MAL EDO| 19/09/07 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ ON LINE 849 6,309.80 DIRECCIONDE | PHANTE: | 1241-3 0.00
CPU, COLOR NEGRO TECLADO , MOUSE 1209
PLANTEL
657| 1 |EVA2004-1203-145 BUENO | 31/05/04 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ 5,175.17 AUDITORIO P i AN | 12421 0.00
TELEVISOR DE 29" MARCA SONY S-KV29F8 QUALITY STORE B26413 1203
EVA2009-1204-031 AL |AIRES ACONDICONADO TIPO PISO DE PLANTEL
658 2 | Sonom 60,000 BTU/HRA BUENO | 18/06/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ AUDITORIO P i AN | 1241-1 37,165.70
COREMA 1307 57,178.00] 1204
C. JUAN HERNANDEZ ROSALES Y C. PLANTEL
684| 1 |EVA2004-1205-216 DESMALEZADORA MARCA STIHL S- BUENO | 18/11/04 TSMALL TORRES REVES MOTOSIERRAS STIHL 3118 2,670.00 INTENDENCIA PIl | PHANT | 12467 445.00
260597722 1205
C. JUAN HERNANDEZ ROSALES Y C. |NUEVA WELMART DE MEXICO PLANTEL
- - - . INTENDENCIA PII | 1246-7 350.00
686| 1 |EVA2004-1205-136 HIDROLAVADORA MARCA KARCH K520-M | BUENO | 28/05/04 TSMALL TORRES REVES o CERL DE Gy, 59426 300064 ik
PODADORA MURRAY 6,75 HP S- PLANTEL
- - ' . . BODEGA | 1246-7 3,811.50
687| 1 |EVA2009-1205-062 iperivaviviion MAL EDO| 24/08/09 C. CARLOS BLANCO LEYVA EL RIEGO 3570 504000 e
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO 25
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM.| UNIDAD | No. DE INVENTARIO DESﬂgggg"s'z:;:fgér::m’ iﬂ?gg ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADV(;\I;I?S?C[?[E)N PARTIDA | ADSCRIPCION | UBICACION NO CUENTA DEPRECIADO AL
4 INVENTARIABLE 31/03/13
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT
688| 1 |EVA2010-1204-112 DE 18000 BTU MARCA DAEWOO COLOR | BUENO | 09/06/10 | PROF. CLEMENTINO ANGULO cupuL | E-GRAN SACM\bJRAI S-A. DE Déﬁigﬂ' e | 1241-1 6,000.00
BEIGE - 32884 8,000.00 1204
IMPRESORA HP PHOTOSMART PLUS B209a DIRECCION PLANTEL
689| 1 |EVA2010-1209-105 S NOA9475 CoLOR NEGRO BUENO | 25/05/10 | LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA COMPUCENTRO o Al e | 1241-3 154.71
1980 2780.00] 1209
691| 1 |EVA2010-1204-113 ESCRITORIO DE 2 GAVETAS 120X75 BUENO | 02/09/10 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE DIPAY 6975 2,604.06 SUBDIRECCION | PLANTEL | 1241-1 2,018.15
COLOR ARENA 1204 PLANTEL DOS DOS
700 EVA2010-1209-131 CPU COLOR NEGRO BUENO | 25/11/10 | C. ADALBERTA CASTILLO CANUL PYME COMPUTADORAS :SECFg’If\:SESS e | 1241-3 1,036.36
1 8840 4,662.00] 1209
703| 1 |EVA2010-1209-125 CPU COLOR NEGRO BUENO | 25/11/10 C. CLARA CHAN TUT PYME COMPUTADORAS 8840 RECURSOS UMY PLANTEL | 1241-3 1,036.36
4662.00] 1209 :
705 1 |EVA2010-1209-127 CPU COLOR NEGRO BUENO | 25/11/10 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR PYME COMPUTADORAS 8840 4,662.00 R o | PHINTEE | 1241-3 1,036.36
1209
DESPACHO DE LA
706 | 1 |EVA2010-1209-129 éﬁ;ﬁiﬁg&"&t@?&i P2035S- BUENO | 25/11/10 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PYME COMPUTADORAS DIRECCION PLSQ;EL | 1241-3 1,270.78
8840 5716.50] 1209 GENERAL
708| 1 |EVA2010-1209-133  |CPU COLOR NEGRO BUENO | 25/11/10 |& SERGIO MA;;SS“G&RA YIMMY . byME COMPUTADORAS 8840 oMby NG | 1241-3 1,036.36
4,662.00] 1209
70| 1 CPU COLOR NEGRO BUENO | 25/11/10 |  C. SARA G. GAMBOA CERVERA PYME COMPUTADORAS 8840 ORIENTACION PLSQ;EL | 1241-3 1,036.36
EVA2010-1209-135 4,662.00] 1209
12| 1 CPU COLOR NEGRO BUENO | 25/11/10 | & C'E(S)LT&NAﬁiE\Angg uey PYME COMPUTADORAS 8840 ORIENTACION PLSQ;EL | 1241-3 1,036.36
EVA2010-1209-137 4,662.00] 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
4| 1 CPU COLOR NEGRO BUENO | 25/11/10 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA | PYME COMPUTADORAS 8840 paritse raNe | 1241-3 1,036.36
EVA2010-1209-139 SANCHEZ MORALES 4,662.00 1209
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS SUBDIRECCION | PLANTEL
715| 1 |EVA2010-1204-115 L6 NEGRO BUENO | 26/11/10 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE DIPAY D7120 4,593.18 - e AN | 3,636.27
ESCRITORIO DE 4 GAVETAS MOD. OF. PREFECTURA | PLANTEL
720 1 |EVA2010-1204-117 E LISH OAK COLOR ARENA BUENO | 26/11/10 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DIPAY o AN | 12411 4,216.24
D7120 5325.78| 1204
725 1 |EVA2010-1209-147 CPU COLOR NEGRO BUENO | 26/11/10 C. MARTIN XIX EUAN PYME COMPUTADORAS Jusivaaonin PN, | 1241-3 1,036.36
8840 4,662.00] 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
731| 1 |EVA2005-1209-170 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 | C. AURORA GONGORA SUTERLAND COMPUMAX 0022 9,603.00 GAESE','Q‘QOL P"CSSE" | 1241-3 0.00
LB17HILYA17015M, CP.U. TECLADO,
MOUSE, COLOR NEGRO Y BEIGE 1209
735| 1 |EVA2011-1209-008 LAPTOP PROBOOK 6440B COLOR GRIS BUENO | 28/01/11 | PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL |  PYME COMPUTADORAS DIRECCION PLANTEL | 1241-3 4,000.38
' A 186 14,430.00] 1209 GENERAL UNO 009
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 26
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP3|:-EI((:)13AI22 AL
NVENTARIABL
ARCHIVERO CON CAJA FUERTE Y UNA DIRECCION DE | PLANTEL
740| 1 |EVA2011-1204-013 CAVETA BUENO | 23/02/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DIPAY D755 1158063 1204 o AN | 1241-1 9,457.51
COFRE CON COMBINACION DIGITAL Y RECURSOS PLANTEL
41| 1 |EVA2011-1204-014 LLAVE DE EMERGENCIA COLOR ARENA BUENO | 23/02/11 LIC. ELIAS TUN OSORIO DIPAY s N pCRSOS, e | 1241-1 1,813.00
MESA DE TRABAJO TIPO ISLA CON
742 1 |EVA2011-1202-015 ENTREPARO DE 2.00* 0.90* 0.70 MTS BUENO | 15/03/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO CORPOR:TLIVSEKS\TGA S. DE o | TNt | 12411 9,351.64
INOXIDABLE L. DECV. 1180 A 1133532 1202
ESCRITORIO DE 4 GAVETAS MOD. C. BLANCA KAN CANCHE Y C. SOFIA CONTROL PLANTEL
- - . | 1241-1 4,125.45
744| 1 |EVA2011-1204-017 LIS OAK GOLOR ARENA BUENO | 31/03/11 T Y DIPAY D7286 500055 1504 Mo vk
EVA2011-1201-114 CORPORATIVO KOMGAS DE PLANTEL
7| 2 | ool BUENO | 15/08/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ S ACTA 5,04.90 AULAS AN | 1241-1 4,415.58
MESA EJECUTIVA PARA MAESTRO DE UN
CAJON 1201
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
' CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRODE | PLANTEL
749| 1 |EVA2011-1209-118 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD.S1933 5| BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA N ACTA 3,650.00 oMty AN | 12413 1,723.80
CNCO39PO5] COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
750| 1 |EVA2011-1209-119 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 10,846.60 oS | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO460GD8 SANCHEZ MORALES L. DEC.V. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
751| 1 |EVA2011-1209-120 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD.S1933 S| BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 3,650.00 o Ds | PLANTEL | 1241-3 1,723.80
CNCOIRBW3 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES L. DEC.V. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
752| 1 |EVA2011-1209-121 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 10,846.60 paritse N | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q7S SANCHEZ MORALES L.DECV. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
753| 1 |EVA2011-1209-122 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 3,650.00 paritse N | 12413 1,723.80
S-CNCO39P095 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES L.DECV. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
754| 1 |EVA2011-1209-123 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 10,846.60 parite N | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q72 SANCHEZ MORALES T s 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
755 1 |EVA2011-1209-124 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA S:DE| acTA 3,650.00 paritse NG | 1241-3 1,723.80
S-CNCO41RBX9 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES T s 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
756| 1 |EVA2011-1209-125 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 10,846.60 oMt SN | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q62 SANCHEZ MORALES T s 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
757 1 |EVA2011-1209-126 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 3,650.00 pariitse SN | 1241-3 1,723.80
S-CNCO39POSF COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES i T 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
758| 1 |EVA2011-1209-127 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA | CORPORETIVO KOUIGA S DE | pcry 10,846.60 CENTRODE | PLANTEL | 12413 512258
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q6K SANCHEZ MORALES . T 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
750 | 1 |EVA2011-1209-128 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR’QTLIVSEKCOQ/"GA S-DE|  acTa 3,650.00 CENTRO DE PLANTEL | 1241-3 1.723.80
S-CNCO39POWW COLOR NEGRO SANCHE? MORALES .L.DECV. 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 27
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. ( UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP3|:-EI((:l]:3AI22 AL
NVENTARIABL
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
760 | 1 |EVA2011-1209-129 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS:;'GA S-DE| acTa 10,846.60 parlintse raNE | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451QB5 SANCHEZ MORALES - =Ve 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
761| 1 |EVA2011-1209-130 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS:;'GA S-DE| - acTA 3,650.00 parintse NG | 1241-3 1,723.80
S-CNCO41RCTO COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES L. DECV. 1200
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
762 1 |EVA2011-1209-131 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA S-DE| acTa 10,846.60 parlintse NG | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXL0451QC) SANCHEZ MORALES - =Ve 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
763| 1 |EVA2011-1209-132 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. $1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA S:DE| acTA 3,650.00 CCES',\;§8T%E PLSggEL | 1241-3 1,723.80
S-CNC038Q275 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES T s 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
764| 1 |EVA2011-1209-133 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 10,846.60 e po s | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q9] SANGHEZ MORALES L.DECWV. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
765| 1 |EVA2011-1209-134 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 3,650.00 e po s | PLANTEL | 1241-3 1,723.80
S-CNCO41RBWS COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES L. DEC.V. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
766| 1  |EVA2011-1209-135 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 10,846.60 o Ds | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q3D SANGHEZ MORALES L.DECV. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
' CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRODE | PLANTEL
767 1 EVA2011-1209-136 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 BUENO 15/08/11 MILDRED RENDON CHAN Y SONIA R.L. DE C.V. ACTA 3,650.00 COMPUTO DOS | 1241-3 1,723.80
S-CNCO39POF4 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
768| 1 |EVA2011-1209-137 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA | CORPORATIVOKOMGAS.DE | oy 10,846.60 CENTRODE | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
R.L. DE C.V. COMPUTO DOS
SANCHEZ MORALES
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q8S 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
769 1 |EVA2011-1209-138 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA S:DE| acTA 3,650.00 parintse N | 1241-3 1,723.80
S-CNCO41R9N8 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES T s 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
770| 1 |EVA2011-1209-139 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 10,846.60 o Ds | PLANTEL | 12413 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q54 SANCHEZ MORALES T 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
' CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRODE | PLANTEL
- - B | 1241-3 1,723.80
71| 1 |EVA2011-1209-140 MONITOR DE 16" MARCA HP MOD, S1g33 | BUENO | 15/08/11 MILDRESIa\ 'E(E]rjggu OC:AAI’.\‘E; SONIA AL DECY. ACTA 3,650.00 pMiton ik
S-CNCO39P16F COLOR NEGRO 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
772| 1 |EVA2011-1209-141 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 10,846.60 o Ds | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451QB2 SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
773| 1 |EVA2011-1209-142 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR’QTLIVSEKCOQ/"GA S-DE|  acTa 3,650.00 CENTRO DE PLANTEL | 1241-3 1.723.80
S-CNCO39P11T COLOR NEGRO SANCHE? MORALES L. DECV. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
774| 1 |EVA2011-1209-143 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR’QTLIVSEKS'\\/"GA SDE acTa 10,846.60 poriadee PN, | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q74 SANCHEZ MORALES 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 28
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. ( UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP;:_EI(:;AIZg AL
NVENTARIABL
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
' CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRODE | PLANTEL
- - B | 1241-3 1,723.80
775| 1 |EVA2011-1209-144 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1g33 | BUENO | 15/08/11 MILDRESDA 55”5?:14 g::{uE; SONIA AL DECV. ACTA 3,650.00 poriitos vk
S-CNCO39P098 COLOR NEGRO 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
776 | 1 |EVA2011-1209-145 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR:TLIVSEKS\TGA SDE| acTa 10,846.60 parlintse NG | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451QB4 SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
' CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRODE | PLANTEL
777| 1 |EvA2011-1209-146 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA N ACTA 3,650.00 oMty AN | 12413 1,723.80
S-CNCO39PO9B COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
778| 1 |EVA2011-1209-147 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA | CORPORATIVO KOMGAS.DE |y 10,846.60 RO s | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
SANCHEZ MORALES RL. DECV.
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q6L 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
779| 1 |EVA2011-1209-148 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA | CORPORATIVOKOMGAS.DE | oy 3,650.00 e po s | PLANTEL | 1241-3 1,723.80
MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. $1933 SANCHEZ MORALES RL.DECV.
S-CNCO41RC7T COLOR NEGRO 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
780| 1 |EVA2011-1209-149 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR:TLIVSEKS\TGA SDE| acTa 10,846.60 o Ds | PLANTEL | 12413 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451QCF SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
' CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRODE | PLANTEL
- - B | 1241-3 1,723.80
781| 1 |EVA2011-1209-150 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1g33 | BUENO | 15/08/11 MILDRESDA 'E(E}rjgzou Oc::&; SONIA A UDECY. ACTA 3,650.00 pMitos il
S-CNCO39N22M COLOR NEGRO 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
782| 1 |EVA2011-1209-151 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR’QTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 10,846.60 o= | PLANTEL | 12413 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q53 SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
' CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRODE | PLANTEL
783| 1 |EVA2011-1209-152 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA ACTA 3,650.00 | 12413 1,723.80
MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 /08/ SANCHEZ MORALES R.L. DE C.V. COMPUTO DOS
S-CNCO39POSN COLOR NEGRO 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
784| 1 |EVA2011-1209-153 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 10,846.60 o Ds | PLANTEL | 12413 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLOA451Q5T SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
! CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRO DE PLANTEL
785| 1 |EVA2011-1209-154 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. Sio33 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA N ACTA 3,650.00 TR, N | 12413 1,723.80
S-CNCO39POSV COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
786| 1 |EVA2011-1209-155 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR’QTLIVSEKS'\\/"GA S DB acTa 10,846.60 poriadee PN, | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO460GSY SANCHEZ MORALES 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 29
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. ( UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP;:_EI%:I;AI?g AL
NVENTARIABL
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
787| 1 |EVA2011-1209-156 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS:;'GA S-DE| acTa 3,650.00 parlintse raNE | 1241-3 1,723.80
S-CNCO39PNZYH COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES L. DECV. 1200
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
788 1 |EVA2011-1209-157 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA | CORPORATIVOKOMGAS.DE | oy 10,846.60 CENTRO DE PLANTEL | 1241-3 5,122.58
R.L. DE C.V. COMPUTO DOS
SANCHEZ MORALES
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q4N 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
' CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRODE | PLANTEL
789 - - . | 1241-3 1,723.80
1 |EvA2011-1209-158 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1g33 | BUENO | 15/08/11 MILDREsli\ 'E(E:HE?::I g::&; SONIA N ACTA 3,650.00 poriitos ik
S-CNCO39POT6 COLOR NEGRO 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
790| 1 |EVA2011-1209-159 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR:TLIVSEKS\TGA SDE| acTa 10,846.60 RO s | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q65 SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
791| 1 |EVA2011-1209-160 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 3,650.00 e po s | PLANTEL | 1241-3 1,723.80
S-CNCO39POS1 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES L. DEC.V. 1200
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
792| 1 |EVA2011-1209-161 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR:TLIVSEKS\TGA SDE| acTa 10,846.60 RO s | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXL0451Q42 SANCHEZ MORALES B o 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
' CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRODE | PLANTEL
793| 1 |EvaA2011-1209-162 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 MILDRESIi\ 'E(E}rjgg:z Oc::&; SONIA AU DECY, ACTA 3,650.00 oMty AN | 12413 1,723.80
S-CNCO39POS6 COLOR NEGRO 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
794| 1 |EVA2011-1209-163 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR’QTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 10,846.60 L po s | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO460GB9 SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
' CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRODE | PLANTEL
795| 1 |EVA2011-1209-164 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. Si933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA AU DECY. ACTA 3,650.00 o AN | 12413 1,723.80
S-CNCO39POWM COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
796| 1 |EVA2011-1209-165 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA SDE| - acTa 10,846.60 oS | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO460G92 SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
' CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRODE | PLANTEL
797| 1 |EVA2011-1209-166 MONITOR DE 16" MARCA HP MOD, S1g33 | BUENO | 15/08/11 MILDRESIa\ 'E(E}rjgg:z OC:AAI’.\‘E; SONIA A UDECY. ACTA 3,650.00 o AN | 12413 1,723.80
S-CNCO41RC85 COLOR NEGRO 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
798| 1 |EVA2011-1209-167 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKCO'\\/"GA SDE acTa 10,846.60 poriadee raNE | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO460QB6 SANCHEZ MORALES T 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
799 | 1 |EVA2011-1209-168 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR’QTLIVSEKCOQ/"GA S-DE|  acTa 3,650.00 CENTRO DE PLANTEL | 1241-3 1723.80
S-CNCO41RBX2 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES . T 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 30
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. ( UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP3|:-EI((:lI3AIZg AL
NVENTARIABL
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
800 1 |EVA2011-1209-169 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS:;'GA S-DE| acTa 10,846.60 parlintse raNE | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXL0O451Q5C SANCHEZ MORALES - =Ve 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
801| 1 |EVA2011-1209-170 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS:;'GA S-DE| - acTA 3,650.00 parintse NG | 1241-3 1,723.80
S-CNCO39PO6Y COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES L. DECV. 1200
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
802 1 |EVA2011-1209-171 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA S-DE| acTa 10,846.60 parlintse NG | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q9G SANCHEZ MORALES - =Ve 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
803 1 |EVA2011-1209-172 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 3,650.00 parintse NG | 1241-3 1,723.80
S-CNCO39PO8Z COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES L. DEC.V. 1200
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
804| 1 |EVA2011-1209-173 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 10,846.60 e po s | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q8X SANGHEZ MORALES L. DECV. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
805| 1 |EVA2011-1209-174 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 3,650.00 e po s | PLANTEL | 1241-3 1,723.80
S-CNCO39POVK COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES L. DECV. 1200
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
806| 1 |EVA2011-1209-175 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 10,846.60 o Ds | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q8] SANCHEZ MORALES L. DECV. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
807| 1 |EVA2011-1209-176 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA | CORPORATIVO KOMGAS. DE | ) -pp 3,650.00 CENTRODE | PLANTEL | 1241-3 1,723.80
R.L. DE C.V. COMPUTO DOS
S-CNCO41RBWP COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
808| 1 |EVA2011-1209-177 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR:TLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 10,846.60 o Ds | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q25 SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
' CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRODE | PLANTEL
809 -1209- ) I 1241-3 1,723.80
1 |EvA2011-1209-178 MONLTOR DE 18" MARGA HP MOD. S1033 | BUENO | 15/08/11 MILDRESDA 'E(E}rjggu g:ms; SONIA A LDECY. ACTA 3,650.00 poMitos il
S-CNCO39PORZ COLOR NEGRO 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
810| 1 |EVA2011-1209-179 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 10,846.60 e po s | PLANTEL | 12413 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO460GCT SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
' CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRODE | PLANTEL
811 1 EVA2011-1209-180 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 BUENO 15/08/11 MILDRED RENDON CHAN Y SONIA R.L. DE C.V. ACTA 3,650.00 COMPUTO DOS | 1241-3 1,723.80
S-CNCO38PYVJ COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
812| 1 |EVA2011-1209-181 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA | CORPORATIVOKOMGAS.DE | oy 10,846.60 CENTRODE | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
R.L. DE C.V. COMPUTO DOS
SANCHEZ MORALES
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q6] 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
813 1 |EVA2011-1209-182 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR’QTLIVSEKCOQ/"GA S-DE|  acTa 3,650.00 CENTRO DE PLANTEL | 1241-3 1.723.80
S-CNCO41RINM COLOR NEGRO SANCHE? MORALES L. DECV. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
814| 1 |EVA2011-1209-183 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR’QTLIVSEKS'\\/"GA SDE| acTa 10,846.60 poriidee PN, | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q15S SANCHEZ MORALES 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 31
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. ( UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP3|:-EI((:)]:3A122 AL
NVENTARIABL
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
815| 1 |EVA2011-1209-184 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLI.VSEKS\TFA S-DEl acta 3,650.00 RO s | PLANTEL I 12413 1,723.80
S-CNCO41RBXX COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
816| 1 |EVA2011-1209-185 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 10,846.60 parlintse NG | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q96 SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ, C.
817| 1 |EvA2011-1209-186 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA S-DE| acTa 3,650.00 parlintse NG | 1241-3 1,723.80
S-CNCO39POT1 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES L. DECV. 1200
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
818| 1 |EVA2011-1209-187 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 10,846.60 parlntse raNE | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO460GFM SANCHEZ MORALES T s 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
819| 1 |EVA2011-1209-188 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 3,650.00 e po s | PLANTEL | 1241-3 1,723.80
S-CNCO39POID COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES L. DECV. 1200
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
820 1 |EVA2011-1209-189 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 10,846.60 e po s | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q55 SANCHEZ MORALES L. DECV. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
821| 1 |EVA2011-1209-190 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 3,650.00 e po s | PLANTEL | 1241-3 1,723.80
S-CNCO41RINM COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES L. DECV. 1200
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
822| 1 |EVA2011-1209-191 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 10,846.60 oS | PLANTEL | 12413 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q79 SANCHEZ MORALES L. DECV. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
823 1 |EVA2011-1209-192 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA S:DE|  acTA 3,650.00 pariise N | 1241-3 1,723.80
S-CNCO39P144 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES L. DEC.V. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
824| 1 |EVA2011-1209-193 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA S-DEl acTa 10,846.60 oS | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q28 SANCHEZ MORALES L. DEC.V. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
825| 1 |EVA2011-1209-194 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA S:DE| acTA 3,650.00 oMt N | 1241-3 1,723.80
S-CNCO39POT8 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES L.DECV. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
826| 1 |EVA2011-1209-195 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA S-DEl acTa 10,846.60 e po s | PLANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLOA451Q8Y SANCHEZ MORALES L. DEC.V. 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
827| 1 |EvA2011-1209-19 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA S:DE| acTA 3,650.00 parite N | 1241-3 1,723.80
S-CNCO39P092 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES T s 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ,, C.
828 1 |EVA2011-1209-197 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 10,846.60 oS | PLANIEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q35 SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
820 1 |EVA2011-1209-198 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 | BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA | CORPORATIVO KOMGAS. DE | -pp 3,650.00 CENTRO DE PLANTEL | 1241-3 1,723.80
R.L. DE C.V. COMPUTO DOS
S-CNCO41RCB1 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
830 1 |EVA2011-1209-199 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA | CORPORATIVO KOMGAS.DE | )y 10,846.60 CENTRO DE PLANTEL | 1241-3 5,122.58
R.L. DE C.V. COMPUTO DOS
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451QLT SANCHEZ MORALES 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLE’RATO TECNICO 32
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. ( UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP3|:-EI((:)13A122 AL
NVENTARIABL
MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 CORPORATIVO KOMGA S. DE AULA DE PLANTEL
831| 1 |EVA2011-1209-200 e ONCOAIRESL COLOR NECRD BUENO | 15/08/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ N ACTA 3650.000 1500 et AN | 1241-3 1,723.80
CORPORATIVO KOMGA S. DE AULA DE PLANTEL
832| 1 |EVA2011-1209-201 CPU COLOR NEGRO S-MXL0451Q1T BUENO | 15/08/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ N ACTA 10,846.60) 000 et AN | 1241-3 5,122.58
MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 CORPORATIVO KOMGA S. DE AULA DE PLANTEL
- - . . B | 1241-3 1,723.80
833| 1 |EVA2011-1209-202 5 ONCO360LY2 COLOR NEGRO BUENO | 15/08/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ N ACTA 365000 000 et ik
CORPORATIVO KOMGA S. DE AULA DE PLANTEL
834| 1 |EVA2011-1209-203 CPU COLOR NEGRO S-MXL0451Q8P BUENO | 15/08/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ N ACTA 10,846.60) 000 oamee e AN | 1241-3 5,122.58
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C.
835| 1 |EVA2011-1209-204 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE CORPORQTLIVSEKS\TGA S-DEl acta 3,650.00 sBLOTECA | PHANTEL | 1241-3 1,723.80
S-CNCO41RC8D COLOR NEGRO CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. T T 1209
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C.
836 | 1 |EVA2011-1209-205 BUENO | 15/08/11 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE CORPORQTLIVSEKS \b;'GA S-DEl acta 10,846.60 sBLOTECA | PHANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q8V CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. I 1209
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C.
837| 1 |EVA2011-1209-206 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 | BUENO | 15/08/11 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE CORPORQTLIVSEKS\TGA S-DEl acTa 3,650.00 sisLioTeca | PHANTEL | 12413 1,723.80
S-CNCO39POS4 COLOR NEGRO CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. L. DECV. 1209
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C.
838| 1 |EVA2011-1209-207 BUENO | 15/08/11 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE CORPORQTLIVSEKS \h;'GA SDE| acTa 10,846.60 sisLioteca | PHANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q5M CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. - 1209
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C.
839| 1 |EVA2011-1209-208 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 | BUENO | 15/08/11 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE CORPORQTLIVSEKS\TGA S-DEl acta 3,650.00 sisLioTecA | PHANTEL | 12413 1,723.80
S-CNCO41RCSY COLOR NEGRO CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. TRV 1209
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C.
840| 1 |EVA2011-1209-209 BUENO | 15/08/11 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 10,846.60 sisLioTeca | PHANTEL | 1241-3 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXLO451QBK CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. - 1209
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C.
841| 1 |EVA2011-1209-210 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 | BUENO | 15/08/11 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE CORPOR:TLIVSEKS\'\;'GA S:DE|  acTA 3,650.00 sisLioteca | PHANTEL | 1241-3 1,723.80
S-CNCO41RBWS COLOR NEGRO CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. L DECY. 1209
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C.
842| 1 |EvA2011-1209-211 BUENO | 15/08/11 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE CORPOR’QTLIVSEKS\'\;'GA SDE| acTa 10,846.60 sisLioteca | PHANTEL | 12413 5,122.58
CPU COLOR NEGRO S-MXL0O451Q5K CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. - - 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
843| 1 |EVA2011-1209-212 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA S-DEl acta 16,494.60 o Ds | PLANTEL | 1241-3 7,780.99
VIDEO PROYECTOR SONY SANCHEZ MORALES T s 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
844| 1 |EVA2011-1209-213 BUENO | 15/08/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA S-DEl acta 16,494.60 A e DE | PLARTEL | 1241-3 7,780.99
VIDEO PROYECTOR EPSON SANCHEZ MORALES L.DECV. 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
845| 1 |EVA2011-1209-216 BUENO | 15/08/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\'\;'GA S-DEl acTa 13,297.80 A o | PLARTEL | 1241-3 6,280.22
PANTALLA DE PARED SANCHEZ MORALES T s 1209
C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
846| 1  |EVA2011-1209-217 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPOR:TLIVSEKSQ/"GA S-DE| acTA 13,297.80 o | PLANTEL | 1241-3 6,280.22
PANTALLA DE PARED SANCHEZ MORALES L.DECV. 1200
CORPORATIVO KOMGA S. DE CENTRO DE PLANTEL
- - . B | 1241-3 2,568.70
87| 1 |EVA2011-1209-218 MPRESORA BUENO | 15/08/11 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL N ACTA 54900 poMiieos ik
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
849 | 1 |EVA2011-1204-260 BUENO | 15/08/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA | CORPORATIVOKOMGAS. DE| )y 2,741.70 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 12411 2,376.14
R.L. DE C.V. CIENCIAS DOS
MESA SANCHEZ MORALES 1204
ELABORO Vo. Bo
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C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
853 1 |EVA2011-1204-269 BUENO | 15/08/11 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA CORPORQTLIVSEKS\TGA SDE| acTa 2,741.70 parlintse NG | 12411 2,376.14
MESA PARA COMPUTADORA SANCHEZ MORALES 1204
857 | op |EVA20LLA204-320AL g g BUENO | 15/08/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ CORPORATIVO KOMGA S. DE | aAcTA AUDITORIO P Il PLSggEL I 1241-1 237,067.58
EVA2011-1204-415 R.L. DE C.V. 273,539.52| 1204
ESTUFA CON 6 QUEMADORES HORNO PLANCHA CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y PLANTEL
858| 1 |EVA2011-1202-416 PviaNeich BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA 41,9130 4500 e o ! AN | 1241-1 36,392.46
EVA2011-1202-417 AL MESA PARA LAVADO CON 2 TARJAS ACERO CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y PLANTEL
gso | 2 [nROL-1ZAY oo BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA 2998110 4500 e o ! AN | 1241-1 25,983.62
CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y PLANTEL
860| 1 |EVA2011-1202-419 FREGADERO DE LAVADO DE OLLAS BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA 1341990 1000 e o ! AN | 1241-1 11,630.58
EVA2011-1202-420 AL MESA DE TRABAJO TIPO ISLA CON CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y PLANTEL
go1| 2 [oR0L-120420 it BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA 23,865.00 4500 e o ! AN | 1241-1 20,683.00
REFRIGERADOR DUPLEX VERTICAL CON CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y PLANTEL
862| 1 |EVA2011-1202422 O BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA 4499940 4000 e o ! AN | 1241-1 38,999.48
CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y PLANTEL
863| 1 |EvA2011-1202-423 GABINETE PARA PLATOS BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA 20,757.00 4500 e o ! AN | 1241-1 17,989.40
HORNO DE MICROONDAS CON PLATO CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y PLANTEL
864| 1 |EVA2011-1202-424 i BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA 466200 4000 e o ! AN | 1241-1 4,040.40
CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y PLANTEL
865| 1 |EVA2011-1202-425 BATIDORA BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA 25,363.50) 4500 e o ! AN | 1241-1 21,981.70
CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y PLANTEL
866| 1 |EVA2011-1202-426 CARRO DE SERVICIO BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA 876900 4000 e o ! AN | 1241-1 7,599.80
EVA2011-1202-427 AL CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y PLANTEL
ge7| 2 [o0n-1202e% ANAQUEL TIPO MARIMBA BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA 20,148.60] 4500 e o ! AN | 1241-1 25,262.12
EVA2011-1202-429 AL CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y PLANTEL
geg | 2 [ov20n-120242 ANAQUEL LSO BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA 1345764 1000 e o ! AN | 1241-1 11,663.29
CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y PLANTEL
869| 1 |EVA2011-1202-431 CAMPANA DE EXTRACCION BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA 3831165 4000 e o ! AN | 1241-1 33,203.43
CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y PLANTEL
870| 1 |EvA2011-1202432 BASCULA ELECTRONICA DE 20KG BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA 436674 4000 e o ! AN | 1241-1 3,784.51
CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y PLANTEL
871| 1 |EvA2011-1202-433 ESTRACTOR DE JUGOS BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA 412476 4000 e o ! AN | 1241-1 3,574.79
872 1 EVA2011-1204-434 ESCRITORIO DE 4 GAVETAS COLOR ARENA BUENO 16/08/11 C. SERGIO MAY GONGORA Y JIMMY E. FUSION DE NEGOCIOS SA DE CV FF00007 5,049.39 CONTROL PLANTEL | 1241-1 4,376.14
MARIN UC 1204 ESCOLAR DOS
R . ESCRITORIO DE 2 GAVETAS COLOR ARENA ( ~ SUBDIRECCION PLANTEL R
874| 1 |EvA2011-1204-437 EDIATO) BUENO | 31/08/11 C. CRISTINA CARDERA SOSA | FUSION DE NEGOCIOS SADE CV|  FF00023 31797 o0 e e | 1241-1 2,719.57
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA . SUBDIRECCION PLANTEL
876| 1 |EVA2011-1204-439 PANASONIC DE 18,000 BTU CS-YC12MKV6-KIT | BUENO | 05/09/11 C. CRISTINA CARDENA SOSA HERMANOS AZUETA 1363 3,950.00 e e | 1241-1 3,456.25
( SINDICATO )
1204
) C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
877| 1 |EVA2011-1209-440 MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 | gengy | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PYME COMPUTADORAS 9220 2,652.90 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 1241-3 1,473.95
S-ETP3B03986026 COLOR NEGRO CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
878 | 1 |EVA2011-1209-441 CPU MARCA GHIA 5-137766 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 12413 5,371.60
NEGRO CON ROJO CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
., C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
879 | 1 |EvA2011-1200-442 MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 | g ;eney | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 2,652.90 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 12413 1473.95
S-ETP3B02212026 COLOR NEGRO CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
ELABORO Vo. Bo
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C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
880 | 1 |EVA2011-1209-443 CPU MARCA GHIA S-138412 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10 LABORATORIO DE | PLANTEL I 12413 5,371.60
NEGRO CON ROJO CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
; C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
881| 1 |EVA2011-1209-444 g"_‘é#‘gggé%m%&%i”&gggﬁuom BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PYME COMPUTADORAS 9220 2,652.90 LAB%TEAJSi? DE PLSggEL | 1241-3 1,473.95
SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
882| 1 |EVA2011-1209-445 CPU MARCA GHIA S-137767 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10 LABORATORIO DE| - PLANTEL I 12413 5,371.60
NEGRO CON ROJO CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
; C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
883| 1 |EVA2011-1209-446 g"_‘é#‘gggé&g?g&%i”SE'\G/'gg'GL2030 BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PYME COMPUTADORAS 9220 2,652.90 LAB%TEAJSi? DE PLSggEL | 1241-3 1,473.95
SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
884| 1  |EVA2011-1209-447 CPU MARCA GHIA S-138410 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10 LABORATORIO DE | - PLANTEL | 12413 5,371.60
NEGRO CON ROJO CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
; C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
885| 1 |EVA2011-1209-448 !g?gggzéggg?g&%?85228'GL2030 BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PYME COMPUTADORAS 9220 2,652.90 A e DE | PLARTEL | 1241-3 1,473.95
SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
886| 1 |EVA2011-1209-449 CPU MARCA GHIA $-137762 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10 LABORATORIO DE | PLANTEL | 12413 5,371.60
NEGRO CON ROJO CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
; C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
887| 1 |EVA2011-1209-450 !_g$;§g§4235£2RggL%iNEE'\G/'gg'GL203° BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PYME COMPUTADORAS 9220 2,652.90 A e DE | PLARTEL | 1241-3 1,473.95
SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
888| 1 |EVA2011-1209-451 CPU MARCA GHIA 5-132164 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 1241-3 5,371.60
NEGRO CON ROJO CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
; C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
889 1  |EVA2011-1209-452 ga_cgggg3gg7£2r{ggL%iN3;328.GL2030 BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 2,652.90 A e DE | PLARTEL | 12413 1473.95
SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
890| 1 |EVA2011-1209-453 CPU MARCA GHIA 5-132142 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA | PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 1241-3 5,371.60
NEGRO CON ROJO CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
; C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
891| 1 [EvA2011-1209-454 | OTTOR 20 MARCABENQTIOD-GL2030 | BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA | PYME COMPUTADORAS 9220 2,652.90 A e DE | PLARTEL | 12413 1473.95
SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
892| 1 |EVA2011-1209-455 CPU MARCA GHIA 5-137761 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA | PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 1241-3 5,371.60
NEGRO CON ROJO CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
; C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
893 1 [EVA2011-1209-456 |1 TTOR 29 MARCABENQTIOD-GL2030 | BUENG | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA | PYME COMPUTADORAS 9220 2,652.90 A e | PLARTEL | 12413 1473.95
SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
894| 1 |EVA2011-1209-457 CPU MARCA GHIA 5-138416 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 1241-3 5,371.60
NEGRO CON ROJO CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
., C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
895| 1 |EVA2011-1200-458 g"_%?gggzé‘i &%Ré:&%?&%ggﬂzm BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 2,652.90 LABORATORIODE | PLANTEL | 12413 1473.95
SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
896| 1 |EVA2011-1209-459 CPU MARCA GHIA 5-137768 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10 LABORATORIO DE | PLANTEL | 1241-3 5,371.60
NEGRO CON ROJO CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES
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; C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
897 | 1 |EVA2011-1209-460 !.2?;;2?132981?5&%?Sglggg'GL2030 BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PYME COMPUTADORAS 9220 2,652.90 LAB%TEAJS/T? DE PLSggEL | 1241-3 1,473.95
SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
898 | 1 |EVA2011-1209-461 CPU MARCA GHIA 5-138415 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 1241-3 5,371.60
NEGRO CON ROJO CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
; C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
899 | 1 |EVA2011-1209-462 !_‘é?;;ggzgggg?g&%i”SE'\G/'gg'GL2030 BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PYME COMPUTADORAS 9220 2,652.90 LAB%TEAJSi? DE PLSggEL | 1241-3 1,473.95
SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
900| 1 |EVA2011-1209-463 CPU MARCA GHIA '5-137760 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 1241-3 5,371.60
NEGRO CON ROJO CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
o MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 CONTROL PLANTEL ]
901| 1 |EVA2011-1209-464 o PTP3B02552025 COLOR NEGRO BUENO | 24/11/11 C. NORMA DUARTE OROZCO PYME COMPUTADORAS 9220 265290 TR AN | 1241-3 1473.95
CPU MARCA GHIA S-132155 COLOR CONTROL PLANTEL
902| 1 |EVA2011-1209-465 NEGRO CON ROJO BUENO | 24/11/11 C. NORMA DUARTE OROZCO PYME COMPUTADORAS 9220 966810 TR AN | 1241-3 5,371.60
o MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 DIRECCION DE | PLANTEL ]
903| 1 |EVA2011-1209-466 o ETP3B03963025 COLOR NEGRO BUENO | 24/11/11 LIC. MIRZA MOLGORA DIAZ PYME COMPUTADORAS 9220 26290 o e | 1241-3 1473.95
CPU MARCA GHIA S-137763 COLOR DIRECCIONDE | PLANTEL
904| 1 |EVA2011-1209-467 NEGRO CON ROJO BUENO | 24/11/11 LIC. MIRZA MOLGORA DIAZ PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10 e o e | 1241-3 5,371.60
PROYECTOR MARCA VIVITEK MODELO SLANTEL
905| 1 |EVA2011-1209-468 D860 S-WD8601280233 COLOR BUENO | 24/11/11 C. CARLOS BLANCO LEYVA PYME COMPUTADORAS 9220 7,381.50 ALMACEN e | 1241-3 410116
BLANCO/GRIS 1209
PROYECTOR MARCA VIVITEK MODELO SLANTEL
906 | 1 |EVA2011-1209-469 D860 S-WD8601280234 COLOR BUENO | 24/11/11 C. CARLOS BLANCO LEYVA PYME COMPUTADORAS 9221 7,381.50 ALMACEN e | 1241-3 410116
BLANCO/GRIS 1209
907| 1 |EVA2011-1209-470 PANTALLA DE PARED MARCA DRAPER BUENO | 24/11/11 C. CARLOS BLANCO LEYVA PYME COMPUTADORAS 9220 344100 1500 ALMACEN it | 1241-3 1,911.82
908| 1  [EVA2011-1209-471 PANTALLA DE PARED MARCA DRAPER BUENO | 24/11/11 C. CARLOS BLANCO LEYVA PYME COMPUTADORAS 9221 3,441.00 ALMACEN it | 12413 1911.82
1209
MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 C. CLAUDIA GUTIERREZ GOMEZ Y C. CONTROL PLANTEL
910 1 |EVA2011-1209-473 o TPIB03 1543026 COLOR NEGRD BUENO | 24/11/11 ELVIA MORALES CONPALES PYME COMPUTADORAS 9220 265290 oo AN | 1241-3 1473.95
CPU MARCA GHIA S-137763 COLOR C. CLAUDIA GUTIERREZ GOMEZ Y C. CONTROL PLANTEL
911| 1 |EVA2011-1209-474 NEGRO CON ROJD BUENO | 24/11/11 ELVIA MORALES CONZALES PYME COMPUTADORAS 9220 ossst0l oo AN | 1241-3 5,371.60
o MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 DIRECCION PLANTEL )
912 1 |EVA2011-1209-475 300t CoLoa NeaRe BUENO | 24/11/11 |  LIC. ELISA GAMBOA BUITRON PYME COMPUTADORAS 9220 265290 1000 mecoon e | 1241-3 1473.95
CPU MARCA GHIA S-132160 COLOR RECURSOS PLANTEL
- - . . | 1241-3 5,371.60
913 1 |EVA2011-1209-476 NEGRO CON ROSO BUENO | 24/11/11 LIC. ELIAS TUN OSORIO PYME COMPUTADORAS 9220 066810 iyl o
MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 RECURSOS PLANTEL
914| 1 |EVA2011-1209-477 b P06 1450 COLOR NEGRO BUENO | 24/11/11 LIC. ELIAS TUN OSORIO PYME COMPUTADORAS 9220 2690 [RECRSOS, o | 1241-3 1473.95
CPU MARCA GHIA S-137765 COLOR DIRECCION PLANTEL
915| 1 |EVA2011-1209-478 oG CON o BUENO | 24/11/11 |  LIC. ELISA GAMBOA BUITRON PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10) 1,00 REcoon o | 1241-3 5,371.60
MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 o RECURSOS HUM.Y| PLANTEL
916| 1 |EVA2011-1209-479 b B0 1505L.0 COLOR NEGRO, BUENO | 24/11/11 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL PYME COMPUTADORAS 9220 2690 RSS! o | 1241-3 1473.95
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO 36
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP3|:-EI((:)13A122 AL
NVENTARIABL
CPU MARCA GHIA S-132151 COLOR _ RECURSOS HUM.Y| PLANTEL
917| 1 |EvA2011-1209-480 NECRG CON Aom0 BUENO | 24/11/11 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL PYME COMPUTADORAS 9220 oeestol A o~ | 12413 5,371.60
e MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 RECURSOS HUM.Y| PLANTEL ]
918| 1 |EvA2011-1209-481 e TS RO7ID5oL 0 COLR NEGRG BUENO | 24/11/11 | LIC. NELBA ARIAS ECHAZARRIETA | PYME COMPUTADORAS 9220 26520 A e | 12413 1473.95
CPU MARCA GHIA S-138411 COLOR RECURSOS HUM.Y| PLANTEL
919| 1 |EvA2011-1209-482 NECRG CON Pom0 BUENO | 24/11/11 | LIC. NELBA ARIAS ECHAZARRIETA | PYME COMPUTADORAS 9220 066810 A e | 12413 5,371.60
e MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 DIRECCIONDE | PLANTEL )
920 1 |EvA2011-1209-483 e TP I0299609¢ CoLon NecRG BUENO | 24/11/11 LIC. MIRIAM MONTIEL AVILA PYME COMPUTADORAS 9220 265290 o e | 12413 1473.95
CPU MARCA GHIA S-137769 COLOR DIRECCION DE | PLANTEL
921| 1 |EvA2011-1209-484 NECRG CON Pom0 BUENO | 24/11/11 LIC. MIRIAM MONTIEL AVILA PYME COMPUTADORAS 9220 9,668.10 s o e | 12413 5,371.60
SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO EN RECURSOS PLANTEL
932| 1 |EVA2011-1204-495 T Eir COLOR NECRO MARCA ORFIHO BUENO | 24/11/11 LIC. ELIAS TUN OSORIO DIPAY FF00080 2,419.83 e e CRSOS o~ | 124141 2,157.68
SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO EN o RECURSOS HUM.Y| PLANTEL
933| 1 |EVA2011-1204-496 T Eir COLOR NECRO MARCA ORFIHO BUENO | 24/11/11 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL DIPAY FF00080 2408 A o~ | 124141 2,157.68
934| 1 |EVA2011-1204-497 LOCKRES STANDAR DE 4 PUERTAS COLOR | g engy | 24711711 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DIPAY FF00080 2,493.56 AULA DE PLANTEL | 12411 2,223.42
ARENA 1204 MAESTROS DOS
LOCKRES STANDAR DE 4 PUERTAS COLOR AULA DE PLANTEL
935| 1 |EVA2011-1204-498 RO BUENO | 24/11/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DIPAY FF00080 249356 1,0, oa e N | 124141 2.23.42
LOCKRES STANDAR DE 4 PUERTAS COLOR AULA DE PLANTEL
93| 1 |EVA2011-1204-499 o BUENO | 24/11/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DIPAY FF00080 249356 1,0, boa e N | 124141 2.203.42
LOCKRES STANDAR DE 4 PUERTAS COLOR AULA DE PLANTEL
937| 1 |EVA2011-1204-500 RO BUENO | 24/11/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DIPAY FF00080 249356 1,0, boa e N | 124141 2.203.42
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS DIRECCION DE | PLANTEL
939| 1 |EVA2011-1204-502 LR R oA BUENO | 24/11/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DIPAY FF00080 452643 0, o N | 124141 4,036.07
ESCRITORIO METALICO DE 4 GAVETAS C. ABRIL Y. LOPEZ CASTILLO Y CONTROL PLANTEL
940| 1 |EVA2011-1204-503 COLOR ARENA BUENO | 24/11/11 T TeTA AVILA PALOMO DIPAY FF00080 5,873.89 oo N | 124141 5,237.55
1204
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
943| 1 |EVA2011-1204-544 LOCKER STANDAR DE 4 PUERTAS COLOR | 5eng | 30/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA DIPAY FF00082 2,493.56 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 12411 2,223.42
ARENA CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1204
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
944 | 3 |EVALLA204-S45AL - \yeos be TRABAIO MARCA WENGUE BUENO | 30/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA DIPAY FF00082 11,868.12 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 12411 10,562.41
EVA2011-1204-547 CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1204
REFRIGERACION AMERICAN DIRECCIONDE | PLANTEL
947| 1 |EVA2011-1204-550 ENFRIADOR DE AGUA MARCA PURE BUENO | 16/12/11 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR DEL SURESRE S.A CHO0479 3500000 o0, o o | 124141 3,150.00
VEHICULO TIPO CRUZE MODELO 2012 DIRECOION PLANTEL
948| 1 |EvA2011-1208-551 MARCA CHEVROLET COLOR GRIS OSCURO | BUENO | 21/12/11 | PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL |CARIBE MOTORS S.A. DE C.V.| ACE 1257 243,100.00 AReccon o~ | 1244-1 182,325.00
S-KL1PD5C58CK592173 1208
CENTRAL TELEFONICA PANASONIC S- ACCESSCOM LABORATORIO DE|  PLANTEL
949| 1 |EvA2011-1210-552 BUENO | 03/06/11 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL | COMUNICACIONES S.A. DE 081 7,270.50 | 12465 5,998.16
OHBCQ001420 cv 1210 CIENCIAS DOS
TELEFONO MULTIMEDIA ANALOGICO CON ACCESSCOM ABORATORIO DE | PLANTEL
950| 1 |EVA2011-1210-553 MANOS LIBRES PANASONIC MOD. KX- BUENO | 03/06/11 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL | COMUNICACIONES S.A. DE 081 2,497.50 e N | 12465 2,060.44
T7730 5-01BCD273466 cV. 1210
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




CENTRO DE ESTUDIOS DE BA’CHILLERATO TECNICO 37
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP3|:-EI((:)]:3A122 AL
NVENTARIABL
COMPRESOR DE AIRE GONI 3.5 HP C. CARLOS PENA BARCENAS Y C. PLANTEL
952| 1 |EVA2011-1204-555 TANOUE 40 LITROS BUENO | 23/11/11 | ot e o VILLANURVA FERREMUNDO 30790 2,394.01 ALMACEN e | 12467 2,074.81
1205
MESA EJECUTIVA PARA MAESTRO DE UN ACTA PLANTEL
953| 1 |EVA2012-1201-001 N BUENO | 16/02/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO ENTREGA 287490 o0 AULAS AN | 1241-1 2,635.33
MESA EJECUTIVA PARA MAESTRO DE UN ACTA PLANTEL
954 1 |EVA2012-1201-002 ooN BUENO | 16/02/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO ENTREGA 287490 o0 AULAS AN | 1241-1 2,635.33
MESA EJECUTIVA PARA MAESTRO DE UN ACTA PLANTEL
955| 1 |EVA2012-1201-003 N BUENO | 16/02/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO ENTREGA 287490 o0 AULAS AN | 1241-1 2,635.33
DIRECCION PLANTEL
956 | 1 |EVA2012-1203-005 CAMARA CANON A3300 16MPX 5X LITIO BUENO | 20/04/12 |  LIC. ELISA GAMBOA BUITRON PYME COMPUTADORAS A 6050 2500.00| 1203 Jrsivatonis o | 12423 1,736.19
DESPACHO DE LA
957| 1 |EVA2012-1204-006 AIRE ACONDICIONADO MINL SPLIT MARCA | g ey | 23/04/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO 8,900.00 DIRECCION PLANTEL | 1241-1 8,306.67
CARRIER DE 22,300 BTU 1204 GENERAL pos
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA DIRECCION DE | PLANTEL
958 | 1 |EVA2012-1204-007 CARRIER DE 12000 BIU BUENO | 23/04/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO 5250.00] 00 AN AN | 1241-1 4,900.00
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA
959 | 2 |EVA2012-1204008 AL o) oo ien DE 36000 BTU S-1010N83005 Y S| BUENO | 23/04/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO 37,400.00 CONTROL PLANTEL | 12411 34,906.67
EVA2012-1204-009 To1ONGS01S 1204 ESCOLAR DOS
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA PROFA. PIEDAD DEL CARMEN SUBDIRECCION | PLANTEL
960 | 1 |EVA2012-1204-010 CARRIER DE 12000 BIU BUENO | 23/04/12 MANRRIOUE NAVARRETE IFEQROO 5250.00] 00 R AN | 1241-1 4,900.00
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA PLANTEL
961| 1 |EVA2012-1204-011 CARZIER DE 12000 BIU BUENO | 23/04/12 |  LIC. ABRIL Y. LOPEZ CASTILLO IFEQROO 5,250.00( 1,0, ORIENTACION AN | 1241-1 4,900.00
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA REC.HUMY FIN. | PLANTEL
962| 1 |EVA2012-1204-012 CARRIER DE 22300 BTU BUENO | 23/04/12 | C. NIDIA MARGARITA NAVARRETE IFEQROO 8900.00 04 AN AN | 1241-1 8,306.67
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
963| 2 |EVA2I212040I3AL 0)poier DE 36000 BTU S-1010N83004 Y S| BUENO | 23/04/12 | PAMELA PACHECO COLLT Y SONIA IFEQROO 37,400.00 LABORATORIO DE|  PLANTEL | 12411 34,906.67
EVA2012-1204-014 CIENCIAS DOS
1010N83017 SANCHEZ MORALES 1204
EVA2012-1204-015 AL |AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA LABORATORIO DE| PLANTEL
4| 2 | ot CARZIER DE 12000 BTU BUENO | 23/04/12 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL IFEQROO 10,500.00( 1,0, oS AN | 1241-1 9,800.00
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA C. CARLA AGUILAR MENDEZ , C.
ve5| 3 [oVA01220%DI AL ICARRIER DE 36000 BTU S-1010N83014, S-| BUENO | 23/04/12 | MILDRED RENDON CHAN Y SONIA IFEQROO 56,100.00 oS | PLANTEL | 124141 52,360.00
1010N83012 S-1010N82492 SANCHEZ MORALES 1204
C. JOVITA AGUILAR KUMUL, C. SLANTEL
966 1 EVA2012-1209-020 MULTIFUNCIONAL MARCA XEROX BUENO | 04/06/12 | ROSARIO CARRASCO SAMOS, NOE ALPHA DIGITAL CAN5335 61,050.00 BIBLIOTECA DOS | 1241-3 45,789.03
WORKCENTRE WC5135 N/S VXW018303 CRUZ MERCADO Y ERIKA ZAPATA C. 1209
WORCENTRE 5020DN 128MB PRINT . RECURSOS HUM.Y| PLANTEL
967 | 1 |EVA2012-1209-021 PLATEN COVER N/S KMA472101 BUENO | 04/06/12 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL ALPHA DIGITAL CANS5338 35,821.92 0 A e | 1241-3 26,867.34
IMPRESORA A COLOR DE TRANSFERENCIA SERVICIOS PLANTEL
968 | 1 |EVA2012-1209-022 ZEBRA XD SERIES 3 5731 12200440 BUENO | 28/06/12 | LIC. MARINA ESPARZA GONZALEZ PYME COMPUTADORAS A 7209 53,280.00 00 A e | 1241-3 30,961.33
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ
MONITOR MODELO VIEW SONIC MARCA ‘ ACTA LABORATORIO DE| PLANTEL
969 1 EVA2012-1209-023 BUENO | 03/07/12 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA IFEQROO 3,650.00 | 1241-3 2,838.97
= ’ CIENCIAS DOS
LG S-SGB120920346 COLOR NEGRO ANGHES MORALES ENTREGA 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ,
970 | 1 |EVA2012-1209-024 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/07/12 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA IFEQROO ACTA 10,567.79 LABORATORIO DE | PLANTEL | 1241-3 8,219.63
ENTREGA CIENCIAS DoS
SANCHEZ MORALES 1209
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
A FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR FisIco ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION ; NO . CUENTA DEP3|:-EI((:)]:3A122 AL
NVENTARIABL
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ
MONITOR MODELO VIEW SONIC MARCA ' ACTA LABORATORIO DE| PLANTEL
o71| 1 |EVA2012-1209-025 BUENO | 03/07/12 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA IFEQROO 3,650.00 | 1241-3 2,838.97
- ’ CIENCIAS DOS
LG S-SGB120921040 COLOR NEGRO CANGHED MORALES ENTREGA 1200
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ, ACTA LABORATORIO DE| PLANTEL
972 1 |EVA2012-1209-026 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/07/12 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA IFEQROO 10,567.79 | 1241-3 8,219.63
ENTREGA CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES
1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ
MONITOR MODELO VIEW SONIC MARCA : ACTA LABORATORIO DE| PLANTEL
973| 1 |EVA2012-1209-027 & 5Gb120920604 COLOR NEGRO | BUENO | 03/07/12 | PAMELA PACHECO COLL Y SONIA IFEQROO ENTREGA 3,650.00 PN AN | 1241-3 2,838.97
SANCHEZ MORALES 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ, ACTA LABORATORIO DE| PLANTEL
974| 1 |EVA2012-1209-028 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/07/12 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA IFEQROO 10,567.79 | 1241-3 8,219.63
ENTREGA CIENCIAS DOS
SANCHEZ MORALES 1209
MONITOR MODELO VIEW SONIC MARCA ACTA SUBDIRECCION | PLANTEL
975| 1 |EVA2012-1209-029 G eeB 1209207y COLOR NEaRG | BUENO | 03/07/12 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE IFEQROO ENTREGA 365000 1500 el AN | 1241-3 2,838.97
ACTA SUBDIRECCION PLANTEL
976 | 1 |EVA2012-1209-030 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/07/12 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE IFEQROO ENTREGA 1056779 1509 e AN | 1241-3 8,219.63
MONITOR MODELO VIEW SONIC MARCA ACTA REC. HUM Y FIN. | PLANTEL
977| 1 |EVA2012-1209-031 G B 120920776 COLOR NeaRG | BUENO | 03/07/12 | C. NIDIA MARGARITA NAVARRETE IFEQROO ENTREGA 365000 1500 o bos AN | 1241-3 2,838.97
ACTA REC. HUM Y FIN. PLANTEL
978| 1 |EVA2012-1209-032 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/07/12 | C. NIDIA MARGARITA NAVARRETE IFEQROO ENTREGA 10567.79] 1509 T bos AN | 1241-3 8,219.63
MONITOR MODELO VIEW SONIC MARCA ACTA DIRECCIONDE | PLANTEL
979| 1 |EVA2012-1209-033 G e 1209207 7] COLOR NEaRG | BUENO | 03/07/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO ENTREGA 365000 1500 ey AN | 1241-3 2,838.97
ACTA DIRECCION DE PLANTEL
980 | 1 |EVA2012-1209-034 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/07/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO ENTREGA 1056779 1509 ey AN | 1241-3 8,219.63
MONITOR MODELO VIEW SONIC MARCA ACTA DIRECCION DE | PLANTEL
981| 1 |EVA2012-1209-035 G e 1209207 Y] COLOR NEaRG | BUENO | 03/07/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO ENTREGA 365000 1500 ey AN | 1241-3 2,838.97
ACTA DIRECCION DE PLANTEL
982| 1 |EVA2012-1209-036 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/07/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO ENTREGA 1056779 1509 ey AN | 1241-3 8,219.63
CAMARA MARCA SONY, MODELO ACTA DIRECCION DE | PLANTEL
983| 1 |EVA2012-1203-037 RO BUENO | 03/07/12 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR IFEQROO ENTREGA 2500000 1503 N aion e | 1242-3 1,944.50
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE
984| 1 |EVA2012-1204-038 35000 BTU MARCA LG SERIE 710KARW00246 | BUENO | 30/11/12 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE CRUED TERRACERO amsin 13,600.00 SUBDIRECCION | PLANTEL | 1241-1 13,486.67
COLOR BLANCO : 1204
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE
985| 1 |EVA2012-1204-039 12000 BTU MARCA CARRIER SERIE BUENO | 30/11/12 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE GRUEFgFTIEGFf\E‘gCRERO Clégjﬁs 5,500.00 SUBDIRECOION | PRt | 12411 545417
B118105047107322150230 : 1204
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE ACTA DIRECCION PLANTEL
986 1 EVA2012-1204-040 35000 BTU MARCA LG SERIE 710KABH00199 BUENO 30/11/12 LIC. ELISA GAMBOA BUITRON GRUPO TERRACERO EDIFICADOR CIRCUNS, 13,600.00 ACADEMICA UNO | 1241-1 13,486.67
COLOR BLANCO . 1204
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE
987 | 1 |EVA2012-1204-041 12000 BTU MARCA CARRIER SERIE BUENO | 30/11/12 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR GRUEF’[%FTIEGF:\E‘:\)CRERO Clégjﬁs 5,500.00 R oaon | PN | 12411 545417
B118105047107322150063 : 1204
EVA2012-1207-042 AL DIRECCION DE PLANTEL
8| 2 | CAMILLA RIGIDA TIPO SARCOFAGO BUENO | 02/12/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ  |EQUIPOS MEDICOS DE Q.ROO| 20601 532800 REmoN N | 1243-2 5,905.20
CPU MARCA GHIA MOD. 1484 CORE15 DE 3.1 o RECURSOS HUM.Y| PLANTEL
989 | 1 |EVA2012-1209-046 A BUENO | 11/12/12 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL PYME COMPUTADORAS A9484 13,486.50 o NG o | 1241-3 12,362.74
MICROSCOPIO BINOCULAR ESTEREOSCOPICO
g90| 2 |EVA2012-1207-047 AL | o\pe s BINOCULAR INCLINADO A 45° - BUENO | 13/12/12 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO B.MEDINA B4688 7,400.80 LABORATORIO | PUANTEL | 12432 7,030.76
EVA2012-1207-048 DOS
1208013 S-1208120 1207
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA
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"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
FECHA 31/03/2013 AREA: UBICACION: DIRECCION GENERAL
- FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
DESCRIPCION DEL BIEN, MARCA, ESTADO VALOR DE . .
NUM.| UNIDAD | No. DE INVENTARIO MODELO, SERIE O COLOR HsICo ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION PARTIDA | ADSCRIPCION | UBICACION . NO ] CUENTA DE';"f,f,‘;)‘ig AL
NVENTARIABL
AIRE ACONDICIONADO 12000 BTU TIPO DIRECCION DE PLANTEL
991 1 EVA2012-1204-049 VENTANA MOD. W122CMGOLD S- BUENO | 14/12/12 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR PERSSA S.A. DE C.V. YEF012564 3,900.00 PLANEACION UNO I 1241-1 3,900.00
208TAXT00258 1204
AIRE ACONDICIONADO 12000 BTU TIPO RECURSOS PLANTEL
992 1 EVA2012-1204-050 VENTANA MOD. W122CMGOLD S- BUENO | 14/12/12 LIC. ELIAS TUN OSORIO PERSSA S.A. DE C.V. YEF012564 3,900.00 MATERIALES UNO I 12411 3,900.00
208TANS00303 1204
AIRE ACONDICIONADO 12000 BTU TIPO UNIDAD DE SERV. | PLANTEL
993 1 EVA2012-1204-051 VENTANA MOD. W122CMGOLD S- BUENO | 14/12/12 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PERSSA S.A. DE C.V. YEF012564 3,900.00 INFORMATICOS UNO I 12411 3,900.00
209TANS00791
1204
EVA2012-1203-052 AL DIRECCION DE PLANTEL
994 5 EVA2012-1203-056 KAYAC DLP-8PK DRAGONFLI IN BUENO | 18/12/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ MARKINS A000008710 25,999.97 1203 PLANTEL I boS I 1244-5 24,699.97
ARCHIVERO METALICO DE 2 GAVETAS COLOR DIRECCION DE PLANTEL
995 1 EVA2012-1204-057 BEIGE MARCA OFINDUSTRIAS BUENO | 19/12/12 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR ULTRA MOBILIARIO A072 3,219.00 1204 PLANEACION UNO I 12411 3,219.00
LIBRERO DE PISO CON ENTREPANOS MARCA DIRECCION DE PLANTEL
996 1 EVA2012-1204-058 OFINDUSTRIAS COLOR NOGAL BUENO | 19/12/12 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR ULTRA MOBILIARIO A072 3,618.60 1204 PLANEACION UNO I 12411 3,618.60
IMPRESORA LASSER HP MODELO P2035 SERVICIOS PLANTEL
956 1 EVA2012-1209-059 30PPM S-VNB3NO5725 BUENO | 15/03/12 | LIC. MARINA ESPARZA GONZALEZ PYME COMPUTADORAS A 5400 4,573.20 1200 ESCOLARES UNO I 1241-3 3,048.95
ELABORO Vo. Bo

RECURSOS MATERIALES

LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA




